

چهارشنبه ۸ بهمن ۱۴۰۴
۸ شعبان ۱۴۴۷
سال بیست و پنجم شماره ۴۹۳۰
 فبر

نماینده ایران در ژنو: برای هر سناریویی آماده‌ایم

● گروه سیاسی // نماینده دائمی ایران در ژنو در جمع خبرنگاران گفت:ایران برای هرگونه سناریوی احتمالی، از جمله حمله‌ای متجاوزانه از سوی آمریکا آماده است.علی بحرینی، نماینده دائمی ایران در سازمان‌های بین‌المللی در ژنو گفت که مقامات ایران برای هر سناریویی در ارتباط با کشورشان، از جمله حمله‌ای متجاوزانه از سوی آمریکا آماده هستند.اطهارات بحرینی در پی برخی گمانه‌زنی‌های رسانه‌ای با ارسال و استقرار جنگیافزارهای بیشتر آمریکا به منطقه غرب آسیا و اظهارات جنگ‌طلبانه مقامات آمریکایی علیه ایران مطرح شده است.خبرگزاری روسی تاس گزارش داد که بحرینی در جمع خبرنگاران در ژنو گفت: «مسلمانا آمریکاغیر قابل پیش‌بینی است؛ بنابراین ما برای هر سناریویی، از جمله هرگونه تجاوز احتمالی آماده هستیم.»و در همین حال تأکید کرد که تهران در حال حاضر «درباره احتمال هر اقدام جدی علیه ایران ارزیابی یا اطلاعاتی ندارد.»بحرینی با اشاره به رویکرد آمریکا گفت که جهان «با کشوری بسیار مستکبر و متخاصمی روبه‌روست که هیچ احترامی برای اصول منشور سازمان ملل قائل نیست و آماده است برای دنبال کردن منافع خود مرتکب هرگونه تخطی شود.»نماینده ایران در ژنو همچنین درباره دیپلماسی تهران-واشنگتن گفت که آمریکا و ایران فعلا از یک کاتال ارتباطی یادار برخوردار نیستندو بیان کرد: «پیادهای غیررسمی میان وزیر امور خارجه ما آقای «عباس عراقچی» و «ویکتاک» (مذاکره‌کننده ارشد آمریکا) درباره مسائل مختلفی تبادل می‌شود، اما به سختی می‌توان آن را مذاکره خواند.»بحرینی گفت که شماری از کشورها «پیشنهاد می‌دهند که پیادهای میان ایران و آمریکا در حوزه‌های مختلف مبادله کنند» و این «توضیحی برای احتمال برگزاری مذاکرات است، اما تا جایی که من مطلع‌ام، این امر هنوز به مذاکرات قابل توجهی میان طرفین منجر نشده است.»این دیپلمات ارشد ایرانی همچنین با اشاره به حملات متجاوزانه رژیم صهیونیستی و آمریکا به ایران درماه ژوئن و در میانه مذاکرات غیرمستقیم آمریکا با ایران به خبرنگاران گفت که در مذاکرات غیرمستقیم پیشین این واشنگتن بوده که «با اجازه دادن به حمله اسرائیل به ایران و مشارکت مستقل در این حمله به ایران» باعث پایان یافتن مذاکرات میان دو طرف توضیحات بحرینی در پی این ارائه شده‌است که اخیرا یکی از رسانه‌های رژیم صهیونیستی مدعی شد اطلاعات و گزارش‌های ارسانی از اراضی اشغالی به آمریکا با شک و ظن بسیار شدید از ناحیه هیات حاکمه آمریکا، به ویژه ویکتاک و «جرد کوشنر» داماد «دونالد ترامپ» رئیس‌جمهور آمریکا و یکی از مذاکره‌کنندگان او در غرب آسیا مواجه است و گرایش کرد که ویکتاک به منابه واسطه بین ایران و آمریکا عمل کرده و مانع از حمله آمریکا به ایران شده است.به گزارش جام جم آنلاین، این رسانه همچنین ادعا کرد که ویکتاک یک پیام در پیام‌رسان واتس‌آپ از عباس عراقچی به همراه یک تیزر تبلیغاتی از رئیس‌جمهور پزشکیان به ترامپ داده تا او را ترغیب به توقیف حمله به ایران کند.

ایران

گروه سیاسی // در اینترنشنال، کشته‌ها نه شمرده می‌شوند و نه مستند دارند؛ بلکه «تولید» می‌شوند. ۱۲ هزار تا ۲۶ هزار، مسبری که بیش از آنکه خبری باشد، نشانه یک عملیات سازمان‌یافته رسانه‌ای است.

به گزارش فارس ؛ ایران اینترنشنال، شبکه تلویزیونی فارسی‌زبان، که تحت حمایت مالی و سیاسی جریان‌های ضدایرانی و صهیونیستی قرار دارد، به‌طور مستمر در تلاش است تا با بهره‌گیری از دروغ، تحریف اطلاعات، و گمراه‌سازی افکار عمومی، تصویری منفی از جمهوری اسلامی ایران ارائه دهد. این رسانه‌نما با استفاده از شیوه‌های روانشناختی، نظیر بزرگ‌نمایی بحران‌ها و انتشار اطلاعات نادرست، تلاش می‌کند تا نه تنها مسائل داخلی ایران را پیچیده و بحرانی نشان دهد، بلکه در سطح جهانی نیز به تشدید تنش‌ها و تخریب وجهه ایران بپردازد. دروغی که هر روز بزرگتر



گروه سیاسی // رئیس مجلس با انتقاد از افزایش قیمت کالاهایی که از تباطی با ارز ترجیحی نداشتند، گفت:افزایش نرخ ارز نباید بر بسیاری از کالاهای خدمات اثرگذار باشد چرا که ارتباطی بسا ارز ندارند و اگر تغییر قیمت در این

سیاسی

اینترنشال؛از کشته‌سازی تا کشته‌زایی

بحران‌ها و ایجاد ترس در افکار عمومی است. در حالی که هیچ سند و مدرکی مبنی بر صحت این آمار وجود ندارد، این رسانه همچنان به نشر چنین اطلاعات نادرستی ادامه می‌دهد.

بازی با احساسات مردم

ایران اینترنشنال از ابزارهای احساسی برای جذب و تاثیرگذاری بر مخاطبان خود استفاده می‌کند. یکی از نمونه‌های برجسته این شیوه، فیلمی با عنوان «سپهر بابا» بود. این رسانه به نقل از منابع خود اعلام کرد که نیروهای امنیتی ایران، سپهر را به قتل رسانده‌اند. این فیلم به‌طور گسترده در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد و موجی از واکنش‌های احساسی را در میان مخاطبان ایجاد کرد. با این حال، پس از مدتی و پس از اظهارات خانواده سپهر، مشخص شد که او توسط اغتشاشگران کشته شده و نه نیروهای امنیتی.در مصاحبه‌ای که پدر سپهر انجام داد، خود را یک

بسیجی فعال معرفی کرد و توضیح داد که فرزندش سپهر را به قتل رسانده‌اند. این اعتراف در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد و موجی از واکنش‌های احساسی را در میان مخاطبان ایجاد کرد. با این حال، پس از مدتی و پس از اظهارات خانواده سپهر، مشخص شد که او توسط اغتشاشگران کشته شده و نه نیروهای امنیتی.در مصاحبه‌ای که پدر سپهر انجام داد، خود را یک بسیجی فعال معرفی کرد و توضیح داد که فرزندش سپهر را به قتل رسانده‌اند. این اعتراف در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد و موجی از واکنش‌های احساسی را در میان مخاطبان ایجاد کرد. با این حال، پس از مدتی و پس از اظهارات خانواده سپهر، مشخص شد که او توسط اغتشاشگران کشته شده و نه نیروهای امنیتی.در مصاحبه‌ای که پدر سپهر انجام داد، خود را یک بسیجی فعال معرفی کرد و توضیح داد که فرزندش سپهر را به قتل رسانده‌اند. این اعتراف در شبکه‌های اجتماعی منتشر شد و موجی از واکنش‌های احساسی را در میان مخاطبان ایجاد کرد.

چرا ایران اینترنشنال دروغ می‌گوید؟ سوالی که شاید برای برخی مطرح شود این است که چرا ایران اینترنشنال به‌طور مستمر دست به تحریف واقعیت‌ها و انتشار اطلاعات نادرست می‌زند؟ محمد احمدی کارشناس مسائل امنیتی در پاسخ به این سوال می‌گوید که «ایران اینترنشنال با توجه به وابستگی‌های سیاسی خود به جریان‌های ضدایرانی، هدف اصلی‌اش تخریب وجهه ایران در سطح جهانی و ایجاد تنش‌های داخلی است.

رئیس مجلس تأکید کرد

لزوم برخورد جدی با گرانفروشان

کالاهای رخ دهد، باید با متخلفان برخورد شود.

محمدباقر قالیباف در نشست کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۱۴۰۵ (۶ بهمن ماه ۱۴۰۴) برگزار شد، با اشاره به بررسی جزئیات لایحه بودجه ۱۴۰۵ در کمیسیون تلفیق تأکید کرد: این کار با همدلی میان دولت و مجلس پیش می رود و بودجه ۱۴۰۵ نه تنها سند مالی دولت بلکه سند مالی زندگی مردم و دخل و خرج آنهاست.رئیس مجلس شورای اسلامی با تأکید بر اینکه هر تصمیمی که می گیریم برای جبران تورم است، افزود: بنابراین تصمیمات نباید به گونه ای باشد که مجددا دست در جیب مردم مردم ما قطعاً باید تورم را کنترل کرده و آن

اشاره به نقش آموزش و پرورش در ارتقای فرهنگ عمومی جامعه

گفت: توجه به آموزش و مدرسه به معنای تمام خانواده‌ها است و این حوزه ظرفیتی بسیار بزرگ برای ارتباط مؤثر و تعامل دوسویه با مردم است. اگر فرهنگ و آموزش دانش آموزان اصلاح شود، بسیاری از آسیب‌ها از ریشه برطرف خواهد شد. آموزش و پرورش نهادی بسیار مهم و راهبردی برای کشور است و اگر بخواهیم مدیریت صحیح در همه حوزه‌ها داشته باشیم، نقطه آغاز آن مدرسه و نظام تعلیم و تربیت است.

ضرورت رفع موانع اداری از مسیر خدمت رسانی به مردم
در بخش دوم، رئیس‌جمهور در خصوص تبادل کالا از استان‌های مرزی و اختیارات استانداران در حوزه واردات کالاهای اساسی تأکید کرد: باید موانع بروکراسی اداری را از مسیر خدمت به مردم برداریم. امکان ندارد مردم با مشکلی مواجه باشند و ما نتوانیم برای حل آن اقدام کنیم.رئیس‌جمهور در ادامه به موضوع تأمین انرژی اشاره کرد و گفت: وضعیت اسمال به‌مراتب بهتر از سال گذشته است، اما تأکید جدی دولت بر صرفه‌جویی و حرکت به‌سوی توسعه هرچه بیشتر انرژی‌های تجدیدپذیر و گسترش استفاده از پل‌های خورشیدی در کشور است که در این زمینه نیز محله‌محوری نقش مهمی در فرهنگ‌ساز دارد.و در این خصوص به طرح ارائه شده به دولت درباره تعویض موتور کولرهای آبی اشاره کرد و گفت: با اجرای این طرح می‌توان تا ۲۰ درصد در مصرف برق و تا ۲۰ درصد در مصرف آب صرفه‌جویی کرد.با توجه به وجود حدود ۲۰ میلیون کولر آبی در کشور، اجرای این طرح می‌تواند حدود ۸ هزار مگاوات صرفه‌جویی برق به همراه داشته باشد و استانداران باید این موضوع را در دستور کار قرار دهند.

مدیریت حوزه آب و برق حیاتی است

پزشکیان همچنین خواستار تسریع استان‌ها در اجرای پروژه‌های پل خورشیدی شد و تأکید کرد: بدون آب و برق، تولید بی‌معناست و مدیریت این حوزه حیاتی است. رئیس‌جمهور در ادامه توسعه نامتوازن شهرها و استان‌ها و گسترش حاشیه‌نشینی را از عوامل مهم ناترازی انرژی دانست و گفت: استانداران باید نقشه عملی توسعه متوازن استانها را تدوین و ارائه کنند.و با اشاره به لزوم هماهنگی بین‌بخشی میان مدیران کشور اظهار داشت: اگر استانداران تمام توان خود را به میدان بیاورند، بسیاری از مشکلات به‌راحتی قابل حل خواهد بود. هماهنگی، نگاه جامع و به‌ریش از موزایی‌کاری در این مسیر بسیار حائز اهمیت است.

تغییر مدیران موجب از دست رفتن زمان خواهد شد

پزشکیان همچنین با اشاره به مباحث مطرح شده درباره تغییر یا جایه‌جایی مدیران گفت: برای اجرای طرح‌های اقتصادی، یک سال و نیم زمان صرف هماهنگی با وزرای اقتصادی شده است و هرگونه تغییر مدیران موجب از دست رفتن زمان خواهد شد. باید ضعف‌ها و اصلاح و تقویت کنیم، نه اینکه صرفا حذف انجام دهیم و از سوی دیگر خوشبینانه هماهنگی بالایی میان دولت و وزرا در حوزه برنامه‌ریزی و اجرا حاصل شده است. رئیس‌جمهور در بخش سوم سخنان خود، با نگاهی آسیب‌شناسانه به وقایع دی‌ماه، رضایت‌مندی مردم را به‌عنوان اصل اساسی در رأس تمامی برنامه‌ریزی‌ها و تصمیم‌گیری‌های خرد و کلان مورد تأکید قرار داد و گفت: اگر مردم ناراضی هستند، این نشان‌دهنده وجود کاستی در نوع خدمت‌رسانی ماست؛ چه در حوزه بهداشت و درمان، تأمین دارو، نحوه برخورد با

آمریکا و اروپا نگران مردم ایران نیستند

اریاب‌رجوع در ادارات و چه در مقابله با تخلفات اداری. باید پذیریم که در برخی موارد درست‌خدمت نکرده‌ایم. پزشکیان همچنین با اشاره به عملکرد شوراهای تأمین استان‌ها تصریح کرد: در حوزه تأمین و رصد تحرکات دشمن، می‌بایست دقت و مراقبت بیشتری اعمال شود.رئیس‌جمهور افزود: هرچند شرایط و وقایع حوادث اخیر توسط تیم‌های کارشناسی در حال انجام است، اما قطعاً هدایت و دخالت مستقیم عوامل خارجی در این وقایع نقش مؤثری داشته است. اقدامات خشونت‌آمیز علیه نیروهای امنیتی، آتش‌زدن آمبولانس‌ها، مراکز امدادی، بازارها و مساجد نشان‌دهنده یک توطئه هدفمند برای ایجاد درگیری داخلی و تضعیف کشور بوده است. و گفت: با دستور به وزیر علوم، دانشگاه‌ها مأمور شناسایی خلأها و نارسایی‌ها شده‌اند و استانداری‌ها نیز باید در استان‌ها همین مسیر اصلاح مبتنی بر شواهد و مستندات را دنبال کنند.

« با تأمین رضایت‌مندی مردم در حوزه معیشت، اهداف دشمن ناکام خواهد ماند

رئیس‌جمهور تأکید کرد: یکی از اصلی‌ترین حوزه‌هایی که دشمن برای ریشه زدن به کشور بر آن تمرکز کرده، معیشت مردم است و اگر رضایت‌مندی مردم در این حوزه تأمین شود، اهداف دشمن ناکام خواهد ماند.پزشکیان تأکید کرد: در پاسخ‌گویی به مطالبات جوانان، تأمین سلامت، معیشت و مسکن مردم مسئولیت اصلی بر عهده دولت است. هرچه برخی جریان‌ات صرفا مسائل را از دید سیاسی سطوب خوب می بینند اما اگر کاستی وجود دارد، باید خود را مسئول بدانیم. ما برای تقابل با مردم نیامده‌ایم، بلکه برای خدمت به مردم آمده‌ایم و خود نیز نیازمند اصلاح هستیم.

معیشت، آموزش، سلامت و مسکن ارکان اصلی برنامه های

دولت

رئیس‌جمهور در ادامه چهار محور «معیشت، آموزش، سلامت و مسکن» را ارکان اصلی برنامه‌های دولت عنوان کرد و از استانداران خواست این محورها را به‌صورت جدی در دستور کار قرار دهند. پزشکیان همچنین با اشاره به اصلاح نظام پارانه‌ای گفت: طرح بزرگ اقتصادی دولت به معنای حذف پارانه نیست، بلکه انتقال پارانه از ابتدای زنجیره به انتهای آن، ایجاد عدالت و حذف رانت، فساد و تبعیض است که منابع به‌صورت عادلانه در اختیار همه مردم قرار گیرد.پزشکیان تصریح کرد: در کنار محاسبه نرخ تورم، باید افزایش قدرت خرید مردم و میزان به‌رمندی آنان از کالایگز نیز به‌صورت دقیق محاسبه و اعلام شود.

هدف و طمع اصلی آمریکا و اروپا نفت و گاز ایران است

رئیس‌جمهور همچنین با انتقاد شدید از رویکرد ریاکارانه آمریکا و اروپا درباره وقایع اخیر کشور با زست حقوق بشری اظهار داشت: این کشورها درحالی زست دفاع از حقوق بشر می‌گیرند که در منبع ترین ضد انسانی ترین جنایات از سوی رژیم صهیونیستی در غزه حمایت کردند و در وقایع اخیر کشور ما نیز به‌صورت زردی اغتشاشگران و اقدامات خشونت‌آمیز را مورد حمایت قرار دادند. آنها نگران کشته شدن مردم ایران نیستند بلکه هدف و طمع اصلی آنها نفت و گاز و منابع و تروتهای این مردم است. به گزارش قدس آنلاین ؛ پزشکیان در پایان تأکید کرد: با توکل به خدا و با تمرکز بر خدمت به مردم، از این برهه عبور خواهیم کرد و اگر رضایت‌مندی مردم محور اصلی اقدامات ما باشد، هیچ قدرتی نمی‌تواند آنان را از صحنه خارج کند.

اقدامات ما باشد، هیچ قدرتی نمی‌تواند آنان را از صحنه خارج کند.



علی زارعی/دربیا
daryaz1359@gmail.com

گزارش اختصاصی // ضرورتی به نام مسئولیت اجتماعی صنایع و پتسگاه های اقتصادی در سرزمین تناقض‌ها بایستی بیش از پیش مورد توجه قرار گیرد.

استان هرمزگان، نگین راهبردی جنوب ایران، با وجود برخورداری از مواهب طبیعی بی‌ظیر، منابع انرژی گسترده و موقعیت ممتاز ترانزیتی، سال‌هاست با چالش‌های عمیق اقتصادی – اجتماعی دست به گریبان است. آمارهای رسمی، از صدرنشینی این استان در نرخ بیکاری، فقر و محرومیت حکایت می‌کنند. در این میان، پرسشی اساسی مطرح است: صنایع بزرگ و بنگاه‌های اقتصادی که سهمی عمده از ظرفیت‌های این خطه را در اختیار دارند، در قبال بهبود این وضعیت چه مسئولیتی بر عهده دارند؟ پاسخ را می‌توان در گفتمان نوین «مسئولیت اجتماعی بنگاه‌های اقتصادی» جست‌وجو کرد؛ رویکردی که سودآوری اقتصادی را نه در تقابل، که در همسویی با ارتقای کیفیت زندگی جامعه می‌زبان می‌داند.

● فصل اول: زندگی بخشی پالایشگاه های نفت
پالایشگاه‌های نفت بندرعباس و نفت ستاره خلیج فارس، به عنوان یکی از بزرگ‌ترین و مهم‌ترین واحدهای صنعتی جنوب کشور، در سال‌های اخیر گام‌های بلندی در عرصه مسئولیت‌پذیری اجتماعی برداشته است. این اقدامات، عمدتاً در حوزه سلامت و درمان، آموزش، ورزش و... متمرکز شده که از اولویت‌دارترین نیازهای استان است.

● بیمارستان تخصصی کودکان بندرعباس
افتتاح بیمارستان ۱۱۲ تخته‌خوابی کودکان در سال ۱۴۰۲ توسط شهید دکتر سید ابراهیم رئیسی، رئیس‌جمهور وقت، نقطه عطفی در خدمات درمانی منطقه بود. این بیمارستان مجهز، بخشی از کمبودهای جدی در حوزه پزشکی اطفال را مرتفع

ساخته است که توسط پالایشگاه نفت بندرعباس ساخته شده بود.

● بیمارستان نفت ستاره در راه است
پروژه عظیم بیمارستان ۲۶۴ تخته‌خوابی نفت ستاره در جوار بیمارستان شهید محمدی بندرعباس که تا سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد، گام بزرگ پالایشگاه نفت ستاره در تقویت زیرساخت بهداشتی استان خواهد بود. این بیمارستان می‌تواند تحولی شگرف در ارتقای سطح خدمات درمانی برای همه اقشار جامعه ایجاد کند. این سرمایه‌گذاری‌های کلان نشان می‌دهد پالایشگاه های نفت در بندرعباس، مسئولیت خود را فراتر از تولید فراورده‌های نفتی دیده و به عنوان یک «شهروند صنعتی» مسئول، در ساختن زیرساخت‌های حیاتی برای جامعه مشارکت می‌کند.

● فصل دوم: اتاق بازرگانی هرمزگان؛ موتور محرک مسئولیت‌پذیری بخش خصوصی
اتفاق بازرگانی هرمزگان در دوره اخیر (از ۱۳۹۸ تاکنون) با نگرشی نو و مدیریت تغییر، مسئولیت اجتماعی را در صدر اولویت‌های خود قرار داده و به الگویی فعال و پیشرو در این زمینه تبدیل شده است. ادعای هزینه کردن تا ۷۵ درصد از درآمدهای اتاق در بخش مسئولیت‌های اجتماعی و امور عام‌المنفعه، گواهی بر جدیت این رویکرد است.

● دستاوردهای ملموس مسئولیت‌های اجتماعی اتاق بازرگانی:

۱. مدرسه‌سازی بی‌سابقه: تعهد ساخت و تکمیل ۳۳ مدرسه در سراسر استان با ارزشی بیش از



گزارش

مسئولیت اجتماعی: پُل ارتباطی صنعت و رفاه در هرمزگان؛

پالایشگاه های نفت، اتاق بازرگانی و فولادی هاپشتازند

۱۳۰۰ میلیارد ریال، پاسخی عملی به نیاز فزاینده فضای آموزشی است. این اقدام، گذشته‌نگر بوده و بر آینده‌سازی از طریق آموزش متمرکز است.

۲. حمایت همه‌جانبه از سلامت: اقدامات اتاق در

این حوزه متنوع و اثرگذار بوده است:
* تجهیزات پزشکی پیشرفته: تأمین یکی از بهترین دستگاه‌های آنژیوگرافی کشور و دستگاه‌های سونوگرافی برای مراکز درمانی.
* پاسخ به بحران کرونا: مشارکت فعال در تأمین تخت‌های ویژه، دستگاه‌های اکسیژن و ماسک ۸۱۵ در دوران اوج همه‌گیری.
* پروژه‌های انسانی هم‌ا‌سرا: اجرای عملیات

”

برخی از شرکت های فولادی مانند فولاد هرمزگان وفولادکاو**ه ... هم در مدرسه سازی، تامین اکسیژن بیمارستان هاو... مشارکت داشته اند که انتظار می رود این روند افزایش و تداوم یابد**

ساخت دو هم‌ا‌سرا برای بیمارستان‌های شهید محمدی و کودکان با هزینه‌ای بیش از ۱۰۰ میلیارد تومان، که همراه سرای بیمارستان شهیدمحمدی تا شهریور ۱۴۰۵ به بهره‌برداری می‌رسند. این پروژه‌ها به معضل دردناک اسکان همراهان بیماران در محوطه بیمارستان‌ها و خیابان‌ها پایان می‌دهد. برنامه‌ریزی برای آغاز پروژه هم‌ا‌سرای بیمارستان شریعتی نیز در دستور کار است.
* تکمیل داروخانه فوق تخصصی: مشارکت دو میلیارد تومانی در تکمیل و تجهیز اولین داروخانه فوق تخصصی با داشتن مشاور در بندرعباس.
۳. پشتیبانی در بحران‌ها: مدیریت و محوریت حمایت از آسیب‌دیدگان حادثه بندر شهید رجایی با اختصاص بیش از ۲۵۷۰ میلیارد ریال کمک، نشان از کارآمدی و پاسخگویی این نهاد در مواقع اضطراری دارد. همچنین ارسال کانکس، اقلام ضروری و کمک‌های نقدی به آسیب‌دیدگان سیل و زلزله از دیگر اقدامات بوده است.
۴. حمایت فرهنگی، مذهبی و ورزشی: بازسازی

اما سایر صنایع بزرگ استان نیز باید سهم خود را در قالب مشارکت در پروژه‌های مدرسه‌سازی، تجهیز درمانی، ساخت مسکن محرومان و بازسازی بافت‌های فرسوده شهری و روستایی افزایش دهند. مسئولیت اجتماعی باید به فرهنگ غالب در همه بنگاه‌های اقتصادی هرمزگان تبدیل شود. البته برخی از شرکت های فولادی مانند فولاد هرمزگان وفولادکاو و... هم در مدرسه سازی، تأمین اکسیژن بیمارستان هاو... مشارکت داشته اند که انتظار می رود این روند افزایش و تداوم یابد.

۴. هماهنگی و شفافیت: تداوم و افزایش این اقدامات نیازمند هماهنگی بیشتر با دستگاه‌های دولتی (مانند دانشگاه علوم پزشکی، آموزش و پرورش، بهزیستی و...) و شفافیت در گزارش عملکرد و هزینه‌هاست تا اعتماد عمومی و مشارکت سایر خیرین را جلب کند.

وقتی «مسئولیت اجتماعی» از شعار خارج شود و به برنامه‌ای عملیاتی با مدیریت هوشمند (مانند اتاق بازرگانی) و سرمایه‌گذاری متمرکز (مانند پالایشگاه نفت) تبدیل شود، می‌تواند نقشی تعیین‌کننده در کاهش فاصله توسعه‌ای و التیام دردهای جامعه ایفا کند.اتاق بازرگانی هرمزگان با ترکیب نوآوری در مدیریت، انسجام بخش خصوصی و تمرکز بر نیازهای واقعی مردم، الگویی موفق ساخته است. این مدل می‌تواند برای سایر استان‌های کمتر برخوردار کشور نیز الهام‌بخش باشد. صنایع هرمزگان باید دریابند که توسعه پایدار و سودآوری بلندمدت آنان، در گرو سلامت، آموزش و رفاه جامعه‌ای است که در آن فعالیت می‌کنند.تحقق برنامه‌های آتی و عبور از چالش‌های موجود، مستلزم این است که همه ذی‌نفعان –صنایع، دولت، نهادهای عمومی و رسانه‌ها– مسئولیت اجتماعی را نه به عنوان یک هزینه، که به عنوان سرمایه‌گذاری اساسی برای آینده‌ای روشن‌تر برای هرمزگان ببینند و برای آن تلاش کنند. آینده استان در گرو همین همکاری و همدلی است.



یادداشت

می توان معترض بود و میهن پرست ماند

رضاهاشمی

جامعه امروز ایران تحت فشار نوسانات اقتصادی سهمگین قرار دارد. تورم گاه افسارگسیخته، کاهش قدرت خرید و دشواری‌های روزافزون، زندگی را برای اکثریت مردم به چالشی طاقت‌فرسا تبدیل کرده است. در چنین فضایی، نارضایتی و حق اعتراض نه یک انتخاب، بلکه یک مکانیسم اجتماعی طبیعی برای بقا و مطالبه‌گری است. جمعیت کثیری از مردم فراتر از گرانی، با پدیده جانکاه تبعیض روبرو هستند. مشاهده حقوق‌های نجومی در بدنه برخی شرکت های دولتی و...و هزینه‌کرد بودجه‌های کلان در بخش‌هایی که اولویت امروز جامعه نیستند، احساس بی‌عدالتی را تشدید می‌کند. وقتی سفره توده مردم بر اثر سیاست‌های نادرست کوچک می‌شود، هر گونه اتلاف منابع یا رانت‌خواری، حکم نمک پاشیدن بر زخم ملی را دارد.می توان با صراحت اعلام کرد اکثریت قاطع معترضان، میهن پرست هستند. مردم ایران به خوبی آگاهند که دخالت بیگانگان و قدرت‌هایی نظیر آمریکا، هرگز به رفاه و آزادی ختم نشده و تجربه‌های منطقه‌ای (سوریه و عراق) نشان داده که فرجام دخالت خارجی، چیزی جز ویرانی، تجزیه و برادرکشی نیست.

هویتباری ملی سندی محکم در برابر مزدوران و جریان‌هایی است که رویای فروپاشی ایران را در سر می‌پروراند. ملت ایران اجازه نخواهد داد اعتراض بحق آن‌ها توسط کسانی که دلسوز این خاک نیستند، به نفع پروژه‌های ضدایرانی مصادره شود. حق اعتراض در چارچوب‌های قانونی، شرعی و عرفی، بخشی از حقوق مسلم شهروندی است. اما به رسمیت شناختن این حق به تنهایی کافی نیست. احکامیت در تمامی سطوح – اعم از دولت و سایر نهادهای قدرتمند – باید بدانند که: – اصلاحات ساختاری و پاسخگویی شفاف، تنها راه بازگشت ثبات است. – برخورد‌های سختگیرانه با بحرانی که ریشه در شکم گرسنه دارد، راهگشا خواهد بود. – منافع ملی باید بر منافع گروهی و جناحی ارجحیت یابد.

بحران اقتصادی کنونی، علیرغم تمامی تهدیدها، می‌تواند به فرصتی برای بازنگری و جراحی مدیریتی تبدیل شود. راه برون‌رفت از این وضعیت، نه در تقابل، بلکه در شنیدن صداقتانه صدای مردم و حذف بسترهای تبعیض‌آمیز است. ایران متعلق به همه ایرانیان است و پایداری آن در گرو پیوند دوباره میان عدالت اقتصادی و اعتماد عمومی است.

آگهی مزایده عمومی واگذاری سالی آمفی تئاتر

مجمع‌تفرهنگی هنری رودکان شهرستان رودان به بخش خصوصی

الف:نام مزایده گزار: اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان

این اداره کل در نظر دارد با عنایت به ماده ۸۸ قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت و آیین نامه اجرایی ماده ۵ قانون الحاق برخی مواد به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی ۲ نسبت به واگذاری اماکن ذیل به بخش خصوصی به صورت اجاره واگذار نماید:

ردیف	عنوان	شهرستان	شماره آگهی
۱	سالن آمفی تئاتر مجتمع فرهنگی هنری رودکان	رودان	۱۴۰۴/۱
۲			

۱- مهلت دریافت اسناد از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۶۰ روز کاری (از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۱ لغایت تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴) می باشد.مهلت ارائه اسناد و پیشنهاد قیمت تا تاریخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۱ است.

۲- زمان بازگشائی پاکات راس ساعت ۱۰ روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۴/۱۱ در دفتر مدیر کل می باشد.
از- کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی غیر دولتی که تمایل به شرکت در مزایده فوق را دارند دعوت به عمل می آید با مراجعه به سایت ستاد به نشانی www.setadiran.ir جهت دریافت اسناد و مدارک مزایده و ارسال آن اقدام نمایند.

اداره کل فرهنگ وارشاد اسلامی استان هرمزگان

نشانه آگهی: ۲۱۰۶۶۶۹

۳

چهارشنبه ۸ بهمن ۱۴۰۴

۸ شعبان ۱۴۴۷

سال بیست و پنجم شماره ۱۴۹۳۰

سرمقاله

نشریات محلی؛ فریاد خاموش در طوفان گرانی

علی زارعی/دربیا
daryaz1359@gmail.com

● در هفته‌های اخیر، تأثیر مستقیم افزایش نرخ سوم پتزین و تک‌نرخ شدن ارز بر قیمت کالاها و خدمات، بر کسی پوشیده نیست. این موج تورم، همچون سیلابی ویرانگر، هیچ صفتی را بی‌تأثیر نگذاشته است. در این میان، رسانه‌های مکتوب و به ویژه مطبوعات محلی، با درد مضاعفی دست‌وپنجه نرم می‌کنند: افزایش سرسام‌آور قیمت کاغذ و هزینه‌های چاپ و... در سال‌هایی که گرانی لجام‌گسیخته، سفره مردم و بنگاه‌های اقتصادی را تحت‌الشعاع قرار داده، دغدغه مدیران رسانه‌های محلی، دیگر نه اندیشیدن به کیفیت، نوآوری یا تولید محتوای عمیق، که صرفاً تأمین هزینه‌های جاری برای انتشار شماره بعدی است. وقتی تمام انرژی مدیرمسئول، سردبیر و حتی خبرنگاران یک نشریه صرف تأمین و پرداخت حق چاپخانه در استان‌هایی مانند هرمزگان، بحرانی‌تر و متناقض‌تر است. از یک سو، مدیران روزنامه‌ها و هفته‌نامه‌های محلی برای تأمین مالی ابتدایی‌ترین هزینه‌های انتشار خود دست‌وپا می‌زنند. از سوی دیگر، در تقسیم‌بندی ناعادلانه وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی، هرمزگان در زمره استان‌های «برخوردار» قرار گرفته است! این در حالی است که بر اساس آمارهای رسمی مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی و مرکز آمار ایران، این استان در شاخص‌های محرومیت، فقر و فلاکت و بیکاری، صدرنشین استان های دیگر است. چگونه استانی که مردمانش «با محرومیت دست‌به‌گریباندن، مطبوعاتش «برخوردار» محسوب می‌شوند؟

این تناقض، وقتی تلخ‌تر می‌شود که حتی دستگاه‌های اجرایی حاضر نیستند هزینه آگهی‌های قانونی خود را – که از طریق سامانه وزارت ارشاد به نشریات ابلاغ می‌شود – به‌طور کامل و به‌موقع پرداخت کنند. این تأخیرها و کم‌حسابی‌ها، آخرین تیر ترکش را بر پیکر نیمه‌جان مطبوعات محلی وارد می‌آورد. مطبوعات محلی، چشم‌پنبیای جامعه و زبان گویای مردم منطقه‌اند. خفه شدن این فریاد به پهنانه‌های اقتصادی، به معنای کور شدن یکی از مهم‌ترین کانال‌های پیوند مردم با مسئولان و محروم ماندن بیشتر این مناطق از دیده‌شدن است. اگر رسانه‌های محلی نپاشند، صدای اعتراضات و مطالبات مردمی که در پایتخت شنیده نمی‌شود، کی شنیده خواهد شد؟

ضروری است وزارت ارشاد و نهادهای متولی:

۱. در تقسیم‌بندی حمایتی خود از مطبوعات، بازنگری عاجل و واقع‌بینانه‌ای انجام دهند و ملاک را نه موقعیت جغرافیایی، که شاخص‌های عینی محرومیت و دشواری معیشت مردم و فعالان رسانه‌ای قرار دهند.

۲. مکانیزمی شفاف و الزام‌آور برای پرداخت به‌موقع و کامل هزینه آگهی‌های دستگاه‌ها به نشریات ایجاد کنند.
۳. بسا در نظر گرفتن یارانه ویژه یا تخفیف در تخصیص کاغذ، تکیه‌گاه مالی کوچکی برای این رسانه‌های در حال احتضار باشند.نشریات محلی، تنها کاغذهای سیاه‌شده نیستند، آن‌ها ضمیر بیدار جامعه‌اند. باید پیش از آنکه خاموشی آنان، خاموشی بخشی از آگاهی جمعی را در پی داشته باشد، چاره‌ای اندیشید. آیا این رسانه‌های نحیف می‌توانند با رسانه های دشمن مقابله کنند و در اطلاع رسانی صحیح گام بردارند؟ بایستی از رسانه های داخلی حمایت شود تا آنها دغدغه چاپ وسایر هزینه ها را نداشته باشند فقط به تولیدمحتوای باکیفیت و اثرگذار بپردازند.

خبر

تالاب خورآذینی

یکی از پاک‌ترین تالاب‌های کشور

● گروه خبر // رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان خیر گفت: تالاب بین‌المللی خورآذینی در جنوب شرقی تنگه هرمز در فاصله ۲۲۰ کیلومتری بندرعباس و ۳۵ کیلومتری شهر سیریک، در سواحل مکران واقع شده و در شمار پاک‌ترین تالاب‌های کشور قرار دارد. حسن بایان اظهار کرد: این تالاب گرمسیری با شگفتی‌های منحصره‌فرد طبیعی، میزبان مجموعه‌ای منظم از جنگل‌های مانگرو است که دو گونه شاخص حرا و جندل را در خود جای داده و از نظر اکولوژیکی اهمیت ویژه‌ای دارد.بوی با بیان اینکه وسعت تالاب بین‌المللی خورآذینی بیش از ۱۵ هزار هکتار است، ادامه داد: وسعت جنگل‌های مانگروی این تالاب نیز بیش از ۹۰۰ هکتار برآورد می‌شود که نقش مهمی در حفظ تعادل زیست‌محیطی منطقه ایفا می‌کند.رئیس اداره حفاظت محیط زیست سیریک با اشاره به تنوع زیستی بالای این تالاب اظهار کرد: بیش از ۵۰ گونه جانوری در تالاب خورآذینی زیست می‌کنند و این رویشگاه جنگلی به دلیل تنوع اکولوژیکی و موقعیت جغرافیایی خاص، زیستگاهی ارزشمند برای گونه‌های مختلف جانوری و گیاهی به شمار می‌رود.بایان افزود: برندگان دریایی در معرض خطر انقراض از جمله پلکان پاخاکستری، حواصیل خاکستری، گیلان‌شاه ابروسفید، گیلان‌شاه خنابی و اگر ت، فصل زمستان را در این تالاب ساحلی سیری می‌کنند.وی خاطر نشان کرد: درختان حرا و جندل این تالاب جهانی هم‌زمان با پدیده جزر و مد دریا نمایان می‌شوند و به عنوان محل تخم‌گذاری، زاد و ولد و پرورش انواع آبزیان و همچنین زیست و تغذیه پرندگان ساحلی و دریایی اهمیت فراوانی دارند.به گزارش ایسنا بوی گفت: تالاب خورآذینی در سال ۱۳۵۴ در کنوانسیون رامسر به عنوان تالاب بین‌المللی به ثبت جهانی رسیده و حفاظت از آن از اولویت‌های مهم زیست‌محیطی منطقه محسوب می‌شود.

چهارشنبه ۸ بهمن ۱۴۰۴
۸ شعبان ۱۴۴۷
سال بیست و پنجم شماره ۴۹۳۰
فبر

دبیر انجمن کشتیرانی:

پس از اسنبک هیچ کشتی و بار ایرانی توقیف نشد
● گروه اقتصادی // دبیر انجمن کشتیرانی اظهار داشت: پس از اجرای اسنب یک تا به امروز هم هیچ موردی از توقیف بار یا کشتی به دلیل اجرای قطعنامه ۱۹۲۹ رخ نداده است. مسعود بل‌مه، دبیر انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته درباره اثرگذاری اجرای قطعنامه ۱۹۲۹ از سوی شورای حقوق بشر سازمان ملل علیه ایران بر روی فعالیت‌های دریایی و همکاری با خطوط کشتیرانی خارجی اظهار داشت: در ابتدا باید موضوع این قطعنامه شفاف مطرح شود، موضوع قطعنامه ۱۹۲۹ این است که اگر ظن قوی وجود داشته باشد که در یک کشتی بار متعلق به ایران در حال حمل است که آن بار و کالای مورد نظر هم جزو کالاهای ممنوعه محسوب می‌شود، آن بار توقیف خواهد شد. وی درباره مفهوم ظن قوی در این قطعنامه گفت: ظن قوی به این معنا است که اطمینان داشته باشند که در یک کشتی، تسلیحات یا تجهیزاتی که استفاده از آن در ایران ممنوع است، وجود دارد و این صورت آن کشتی مورد بازرسی قرار گرفته می‌شود.دبیر انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته تأکید کرد: در صورت وجود بار با این مشخصات در کشتی مورد ظن قرار گرفته، تنها آن بار توقیف می‌شود و نه کشتی.بل‌مه افزود: در این چرخه کشتی توقیف نمی‌شود و پس از اجرای اسنب یک تا به امروز هم هیچ موردی از توقیف بار یا کشتی به دلیل اجرای قطعنامه ۱۹۲۹ رخ نداده است.وی در پاسخ به این سوال که آیا این روند منجر به هراس شرکای ایران برای ادامه همکاری‌ها نشده‌است، گفت: خیر چراکه قبل از اسنب یک تمام این موضوعات در حال اجرا بود و اجرای همین موضوع قطعنامه ۱۹۲۹ هم در دستور کار قرار داشت و اگر بار ممنوعی در یک کشتی کشف می‌شد ، مورد برخورد قرار می‌گرفت.وی تأکید کرد: الان تمام شرکت‌ها و خطوط کشتیرانی که با ایران در ارتباط هستند و با علم به اینکه چنین تهدیدی وجود دارد، با کشورمان همکاری می‌کنند. مضاف بر این، اساساً شرکت‌های کشتیرانی هیچ اقدام غیر قانونی و خارج از چارچوب تعیین شده از سوی سازمان ملل انجام نمی‌دهند.به گزارش قدس آنلاین؛ دبیر انجمن کشتیرانی و خدمات وابسته در پاسخ به این سوال که آیا سابقه توقیف کشتی و بار ایرانی با موضوع قطعنامه ۱۹۲۹ در دولت‌های نهم و دهم وجود دارد، اظهار داشت: در سال‌های گذشته شاهد توقیف نفتکش‌های کشورمان بودیم که ما هم متقابلاً اقدام مشابه را انجام می‌دادیم ولی این به مفهوم جامعیت و منسروعبت رفتار آنها نیست، اما در چند ماه گذشته که موضوعاتی درباره توقیف کشتی‌ها رخ داد هیچ ارتباطی با قطعنامه نداشت بلکه مربوط به حمل سوخت قاچاق بود.



دبیر انجمن کشتیرانی، مسعود بل‌مه

گروه اقتصادی // وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات درباره آثار قطعی اینترنت بر کسب‌وکارهای اقتصاد دیجیتال گفت: قطعی‌های اخیر روزانه حدود ۵۰۰ میلیارد تومان به هسته اقتصاد دیجیتال و نزدیک به ۵ هزار میلیارد تومان به اقتصاد کلان کشور خسارت وارد کرده است.

سیدستار هاشمی در جلسه مشترک با حسین افشین، معاون علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان رئیس‌جمهور با اشاره به قطعی اینترنتی اظهار داشت: با توجه به اشتغال مستقیم و غیرمستقیم حدود ۱۰ میلیون نفر در حوزه اقتصاد دیجیتال و محدود بودن تاب‌آوری شرکت‌های فعال در این حوزه، باید برای کاهش این آسیب‌ها اقدام فوری کرد.

هاشمی، در این جلسه که به بررسی سامانه‌های بومی مانند شبکه آموزشی شداد و حمایت از کسب‌وکارهای اینترنتی متضرر از قطعی اینترنت اختصاص داشت، درباره بروز اختلال در خدمات دولت الکترونیکی گفت: قطع مکرر خدمات سامانه‌های دولتی در دستگاه‌های مختلف این پرسش را ایجاد می‌کند که آیا این اختلال ناشی از ضعف در ارتباطات شبکه‌ای است یا سامانه‌های دولتی از نظر تاب‌آوری و پایداری فنی، آمادگی

لازم را ندارند؟

***تعدد سامانه‌ها و اختلال در خدمات دیجیتال**

هاشمی با اشاره به برآوردهای اولیه درباره تعداد سامانه‌های فعال در دستگاه‌های اجرایی تصریح کرد: بررسی‌ها نشان می‌دهد به‌طور متوسط در هر وزارتخانه یا دستگاه دولتی بیش از ۵۰ سامانه فعال وجود دارد که این سامانه‌ها هم‌سطح نیستند، مقیاس و کارکرد یکسان ندارند و همین موضوع مدیریت، پشتیبانی و شناسایی ریشه اختلال‌ها را پیچیده می‌کند.وزیر ارتباطات با طرح این پرسش که چرا سکوهای دیجیتال خصوصی دچار قطعی محسوس نمی‌شوند و اگر هم اختلالی رخ دهد، کاربر آن را به‌عنوان مشکل جدی تجربه نمی‌کند؟ توضیح داد: سکوهای فعال در بخش خصوصی از همان شبکه ارتباطی کشور استفاده می‌کنند اما تفاوت اصلی در مدیریت، پشتیبانی فعال بخش خصوصی است که در بسیاری از موارد توانسته خدمات پایدار ارائه دهد، در حالی که دستگاه‌های دولتی با چالش‌های بیشتری مواجه‌اند و تاکنون سکوی خدمات دولتی که بتواند در مقیاس گسترده و با کیفیت بالا، خدمات موفق و پایداری به مردم ارائه دهد، معرفی نشده است.

*** ضرورت ارتقای سامانه‌های آموزشی**
هاشمی با اشاره به وضعیت زیرساخت‌های آموزشی اظهار کرد: دانشگاه‌ها و مراکز آموزش عالی، به دلیل تمرکز بیشتر، تعداد کمتر سامانه‌ها و استفاده از شرکت‌های خصوصی برای نگهداری و پشتیبانی، معمولاً مشکلات کمتری در ارائه

اقتصادی

سرویس و ترافیک، پشتیبانی و ارائه خدمات به شکل شفاف‌تری مدیریت می‌شود.وی درباره ارزیابی سامانه‌های فرهنگی و آموزشی مانند «شبکه شاد» گفت: باید میان بعد شکم‌ای و بعد سامانه‌ای تفکیک قائل شد، چرا که در غیر این صورت، شناسایی مسئله با خطا همراه می‌شود. وزیر ارتباطات درباره زیرساخت «شبکه شاد» اعلام کرد: در حال حاضر بیش از ۴۰۰ سرور برای فعالیت این شبکه وجود دارد که برآوردهای کارشناسی نشان می‌دهند برای ارائه سرویس مطلوب، حدود ۲۷۵ سرور دیگر باید به‌طور مؤثر زیر بار قرار گیرد و این عدد بسته به کیفیت سرورها ممکن است تغییر کند.هاشمی تأکید کرد: تأمین سرورها و ورود آن‌ها به مدار بهره‌برداری ضرورت و فوریت دارد و نباید زمان را از دست داد.

*** حمایت از تولید انبوه تجهیزات ساخت داخل**
وزیر ارتباطات با انتقاد از نادیده گرفتن اقدامات انجام‌شده در حمایت از تولید داخل اظهار کرد: در برخی جلسات به‌گونه‌ای صحبت می‌شود که گویی وزارت ارتباطات هیچ حمایتی از تولید داخلی نداشته است، در حالی که این برداشت با واقعیت هم‌خوانی ندارد.وی با اشاره به پروژه توسعه فیبر نوری در سراسر کشور توضیح داد: پروژه مهاجرت از کابل مسی به فیبر نوری، در دولت چهاردهم، موجب تحرک گسترده‌ای در شرکت‌های دانش‌بنیان شد و محصولات تولیدی آن‌ها نیز به‌صورت پیش‌خرید مورد حمایت قرار

گرفت.به گفته هاشمی، تولید فیبر نوری در کشور به‌طور مستمر در حال افزایش است و تولید انبوه انواع تجهیزات شبکه و مودم‌های نسل جدید آغاز شده است.

*** نقش پارک‌های فناوری و منطقه ویژه اقتصادی پیام**

هاشمی با اشاره به تولیدات شرکت های مستقر در در پارک فاوا و منطقه ویژه اقتصادی پیام اعلام کرد: این مراکز به‌طور جدی وارد فاز تولید انبوه شده‌اند و وزارت ارتباطات با تمام توان از این مسیر حمایت کرده است. در مراسمی با حضور صدها نفر از مدیران حوزه ارتباطات و فناوری اطلاعات و ۱۵۰ شرکت دانش‌بنیان قراردادهای متعددی منعقد شد و مسیر توسعه شبکه فیبر نوری شتاب گرفت. وی افزود: تجهیزات ارتباطی و لینک‌های رادیویی تولید داخل، امروز در شبکه‌های ارتباطی برخی کشورها نیز مورد استفاده قرار گرفته‌اند که این موفقیت نتیجه باور، برنامه‌ریزی و پیگیری مستمر است.

*** خسارات اقتصاد دیجیتال؛ تفکیک هسته و کلان‌اقتصاد**

هاشمی درباره آسیبی که قطعی اینترنت متوجه کسب‌وکارهای اقتصاد دیجیتال کرده، به برخی برآوردهای انجام‌شده اشاره کرد و گفت: خسارت روزانه به هسته اقتصاد دیجیتال حدود ۵۰۰ میلیارد تومان برآورد شده که عمدتاً به ایراتورها و بخش شبکه‌ای مربوط است. خسارت روزانه به اقتصاد کلان هم حدود ۵ هزار میلیارد تومان برآورد می‌شود که لایه‌های دوم و سوم اقتصاد دیجیتال

دریافت هر گونه کارمزد اضافه در خرید کالا برک تخلف است

موجودی کارت. این اقدام کاملاً غیرقانونی است.وی تأکید کرد: تسویه‌حساب با فروشگاه‌ها به‌صورت روزانه انجام می‌شود و هیچ فروشگاه‌ای در طرح کالابرگ طلبی از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی ندارد؛ بنابراین دریافت کارمزد از مردم توجیهی ندارد و با متخلفان برخورد خواهد شد.رئیس مرکز بازرسی وزارت کار درباره کسر ۵ هزار تومان از برخی کارت‌ها توضیح داد: در این خصوص جلسه‌ای با بانک مرکزی برگزار شده است. طبق اعلام شبکه شاپرک، این مبلغ به‌صورت سیستمی کسر و مجدداً به همان کارت بازگردانده می‌شود، اما بررسی‌های ما و مستندات مردمی نشان می‌دهد که در برخی موارد این مبلغ بازنگشته است.سنگسری افزود: این موضوع در حال رسیدگی نظارتی است و نتیجه بررسی‌ها امروز جمع‌بندی و به اطلاع مردم

رئیس مرکز بازرسی وزارت تعاون با تأکید بر غیرقانونی بودن دریافت کارمزد از دارندگان کالابرگ، از برخورد با فروشگاه‌های متخلف خبر داد.

سجاد سنگسری با اشاره به پیام‌ها و تماس‌های متعدد مردمی درباره کسر مبالغی از کارت‌های کالابرگ، اظهار کرد: از ابتدای اجرای طرح کالابرگ، به‌طور مستمر گزارش‌هایی از سوی مردم در همه دهک‌ها دریافت کرده‌ایم و این موضوع با حساسیت در حال پیگیری است.سنگسری با بیان اینکه دریافت هرگونه مبلغ اضافه از مردم تحت هر عنوانی تخلف محسوب می‌شود،

گفت: برخی فروشگاه‌ها به بهانه تأخیر در تسویه‌حساب، مبالغی را خارج از اعتبار کالابرگ از مردم دریافت می‌کنند؛ از جمله کارمزد برای فروش کالای کالابرگی یا حتی اعلام



وی در پایان با تأکید بر حق انتخاب مردم گفت:هیچ فروشگاه‌ای حق اجبار مردم به خرید از برند خاص یا مصرف یکجای اعتبار کالابرگ را ندارد. مردم می‌توانند تا پایان فروردین از اعتبار خود استفاده کنند و در صورت مشاهده هرگونه تخلف، موضوع را گزارش دهند.

آگهی مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی (۱۴۰۴/۷) نوبت اول

اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه ی ذیل را از طریق مناقصه عمومی با ارزیابی کیفی انجام نماید لذا شرکت‌های متقاضی می‌توانند جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ **۱۴۰۴/۱۱/۱۱ لغایت ۱۴۰۴/۱۱/۱۶ به مدت ۶روز** به سامانه ستاد الکترونیکی دولت مراجعه نمایند. ضمناً هزینه نشر آگهی بر عهده برنده مناقصات میباشد.تلفن ۳۳۳۳۱۰۵۲۳ در ساعات اداری پاسخگوئی متقاضیان می باشد.

ردیف	عنوان پروژه	مترمربع	برآورد فهرست بها۱۴۰۴ به ریال	میزان ضمانتنامه به ریال
۱	خرید و نصب و حمل چمن مصنوعی روستاهای پشت گیس- دشت‌نژد وودخانه- زردشم چغین- چاه کمال چغین و نزو ک شهرستان رودان و خیراباد لیرف- گاوبندی و کربلای شهرستان جاسک	۶۴۰۰	۷۰,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۳,۵۲۰,۰۰۰,۰۰۰
۲	خرید و نصب و حمل چمن مصنوعی روستاهای قلم مویی و کلاوی شهرستان سیریک و انگهران- دشت صحرا و بیش کهنو شهرستان بشاگرد	۴۰۰۰	۴۴,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲,۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰
۳	خرید و نصب و حمل چمن مصنوعی روستاهای مازاوی- چراغ سوز- عیسکنک- سرمست- کیلیی- باغ- ملک- طالوار- تلنگ- سرانک- گوسمندو ماشیران شهرستان میناب	۸۰۰۰	۸۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۴,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰

***تبصره:** تاریخ فروش از ۱۴۰۴/۱۱/۱۱ لغایت ۱۴۰۴/۱۱/۱۶ تاریخ تحویل ۱۴۰۴/۱۲/۰۴ افتتاح پاکات ۱۴۰۴/۱۲/۰۵

شناسه آگهی: ۲۱۰۲۸۰۴

اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان

آگهی مناقصه عمومی

همراه با ارزیابی فشرده کیفی شماره ۱۳۷-۴۰۴

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان هرمزگان در نظر دارد مناقصه عمومی فوق را با مشخصات و شرایط کلی ذیل از طریق برگزاری مناقصه ، به شرکت های واجد شرایط واگذار نماید.

الف) شرح مختصر کارها :

موضوع پروژه	مبلغ برآورد(ریال)	شهرستان	مدت پیمان (ماه)	مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار (ریال)
عملیات اجرایی تکمیل باقیمانده تعریض و بهسازی محور جناح- کمشک(مسیر فرامرزان)	۱,۹۰۴,۵۲۱,۶۲۲,۴۱۵	بستک	۲۴	۵۵,۱۹۰,۴۳۲,۴۴۸

ب) محل تأمین اعتبار : از محل اعتبارات استانی **ج) شرایط متقاضی :**
۱- داشتن شخصیت حقوقی
۲- داشتن توانایی ارائه ضمانت نامه بانکی شرکت در فرآیند ارجاع کار و ضمانت نامه انجام تعهدات
۳- دارا بودن رتبه ۴ رشته راه و ترابری .
لذا متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند « ج » فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند می توانند جهت اخذ اسناد مناقصه از ساعت ۱۳:۳۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۷ لغایت ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۱۴ به پایگاه اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس **www.setadiran.ir** مراجعه نمایند، آخرین مهلت تحویل اسناد مناقصه، ساعت ۱۳:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۸ و بازگشایی پاکات ساعت ۰۸:۰۰ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ خواهد بود. جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس اینترنتی **www.iets.mporg.ir** مراجعه نمایید.

اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای

شناسه آگهی: ۲۱۰۲۲۲۵



گروه اجتماعی // به دنبال اجرای توزیع کارت دو میلیون **تومانی «امید مادر»** به همه مادرانی که از فروردین‌ماه ۱۴۰۵ **فرزندشان متولد می‌شود، کمیسیون** با هدف **تبیین و تدوین فرایند اجرایی‌سازی این طرح** تشکیل شده است.

کارت امید مادر از ابتدای فروردین ماه سال ۱۴۰۵، به همه مادران در سراسر کشور که فرزند به دنیا می‌آورند- از فرزند اول تا فرزند آخر- ارائه می‌شود. این کارت برخلاف سایر حمایت‌ها که معمولاً به سرپرست خانوار داده می‌شود، مستقیماً به مادران داده شود.این کارت ماهیانه، به مدت دو سال، هر ماه به مبلغ دو میلیون تومان شارژ خواهد شد و هدف آن حمایت مادی و فرهنگی از خانواده و ارتقای سلامت مادر و کودک است و مبلغ کارت صرفا برای تأمین بخشی از هزینه‌های ضروری شامل خوراک، پوشاک و ملزومات کودک اختصاص می‌یابد.درهمین راستا نیز به تازگی دکتر مرضیه وحید دستجردی- دبیر ستاد ملی جمعیت در نشست کارگروه روزملی جمعیت و رویداد جایزه جوانی

جمعیت از تشکیل «کمیسیون کارت امید مادر» با هدف تبیین و تدوین فرایند اجرایی‌سازی این طرح خبر داد و گفت: باید منطقی، عاقلانه و واقع‌گرایانه با طرح‌هایی مانند «کارت امید مادر» برخورد کنیم تا بتوانیم از فرصت‌ها و امکانات موجود بهره‌مند شویم، مردم پای کار باشند و رضایت آنان جلب شود.

او سپس از همکاری دانشگاه علوم پزشکی تهران در دوره قبلی مراسم گرامی‌داشت روز ملی جمعیت قدرانی کرد و گفت: تمامی دانشگاه‌های سراسر کشور می‌توانند به نحو مطلوب در برگزاری این رویداد سهیم نشوند و ظرفیت‌های علمی آن‌ها به کار گرفته شود. امسال نیز تلاش می‌کنیم با همکاری دانشگاه، فضای مناسب برای ایجاد غرفه‌ی دستگاه‌ها که برای ارائه دستاوردهای آنها برپا خواهد شد، مهیا کرده و از کمک‌های دانشگاه علوم پزشکی تهران بهره‌مند شویم.

«تأمین مالی هدفمند و صیانت از بیت‌المال

دبیر ستاد ملی جمعیت با اشاره به چالش‌های مالی در همه جای دنیا، بر صرفه‌جویی، برنامه‌ریزی و جلوگیری از هدررفت سرمایه در برنامه‌ریزی‌ها

جزئیات ثبت نام عمره جدید اعلام شد

از افزایش هزینه های ارزی را انجام دهد و علیرغم افزایش

هزینه های فصلی و دوره ای در عمره شعبان و رمضان در کشور مقصد تلاش شده که میزان هزینه ارزی افزایشی نداشته باشیم.

وی در عین حال به تغییرات قیمت ها در دوره اتی و تاثیرپذیری آن از نرخ ارز اشاره کرد و افزود: در حوزه برابری ارز با قیمت ریال نوساناتی خارج از اراده و خواست ما وجود دارد که موجب افزایش هزینه تمام شده کاروان ها در این دوره شده است. زیرا غالب هزینه های اجرایی شامل اقامت، حمل و نقل هوایی و درون شهری و تغذیه و تدارکات به صورت ارزی پرداخت می گردد.معاون حج و عمره با بیان اینکه حدود کف قیمتی ۱۲۳

اجتماعی

دبیر ستاد ملی جمعیت اعلام کرد

تشکیل «کمیسیون کارت امید مادر» برای تدوین فرایند اجرایی‌سازی

و برگزاری رویدادها تأکید کرد و ادامه داد: باید به بهترین شکل امور را پیش ببریم تا بودجه مردم و بیت‌المال از بین نرود و مراقبت لازم را داشته باشیم.
« فرهنگ‌سازی مثبت در حوزه ازدواج و فرزندآوری با استفاده از هنر و رسانه

دستجردی با اشاره به اهمیت ویژه هنر، رسانه و فرهنگ‌سازی در موضوعات جمعیتی و لزوم تقویت این امور از مسیرهای ایجادي، گفت: تقریباً همه متفق‌القول هستیم که حوزه فرهنگسازی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. تمام دستگاه‌ها باید در این راستا به اندازه‌ای که در توان دارند، ستاد را یاری کنند. باید از تزریق انرژی منفی به جامعه جلوگیری و انرژی مثبت تزریق کنیم. مسئله ازدواج، زیبایی‌های ازدواج، ایجاد تسهیلات، برداشتن موانع و آسیب‌شناسی علت تأخیر در ازدواج، بهترین موضوعات برای پرداختن و ایجاد جریان‌سازی موثر و ایجابی است.

اجرای کارات امید مادر» از فروردین ۱۴۰۵

حمایت از خانواده‌ها

دبیر ستاد ملی جمعیت از اجرایی شدن «کارت امید مادر» از اول فروردین ۱۴۰۵ خبر داد و گفت: «کمیسیون کارت امید مادر» متشکل است تشکیل

شده تا راهکار اجرایی را تبیین و تدوین کند. هر هفته جلسات برنامه‌ریزی به طور مستمر در حال برگزاری است، تا با همکاری دستگاه‌های ذی ربط فرایند اجرایی سازی طرح به بهترین شکل

میلیون و ۸۰۰ هزار تومان و سقف قیمتی ۱۴۳ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان است، گفت: این پایین ترین و بالاترین قیمت نیز متناسب با اتاق های ۲ تخته یا سه تخته، گروه قیمتی هتل ها و

استگاه پروازی می باشد.

به گفته رضایی، با وجود افزایش هزینه ها در کشور میزبان ویژه در ماه جاری، تمامی خدمات سفر همانند قبل در مدینه منوره و مکه مکرمه می باشد و از سطح و کیفیت خدمات مطابق استانداردها و شاخص ها، کاسته نشده است.به گزارش جام جم آنلاین، وی خاطرنشان کرد: تمامی تلاش سازمان حج و زیارت در حوزه نمایندگی ولی فقیه بر این است که زائران بهترین و بیشترین بهره معنوی و الهی را از لحظات حضور در سرزمین وحی کسب کنند و سفری توأم با عزت، کرامت، امنیت ، سلامت و رضایت را داشته باشند.



میلیون و ۷۰۰ هزار تومان و سقف قیمتی ۱۴۳ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان است، گفت: این پایین ترین و بالاترین قیمت نیز متناسب با اتاق های ۲ تخته یا سه تخته، گروه قیمتی هتل ها و

یادداشت

نجمه سیددخت

شهید، واژه‌ای نیست که در قاموس زمان کهنه شود؛ شهید، حضورمتد انسان در لحظه‌های سرنوشت‌ساز تاریخ است. آنان که از جان گذشتند و در جان وطن آرمیدند، شهادهای جنگ تحمیلی، مردان آفتاب بودند؛ برخاسته از کوه‌ها و دشت‌ها، از مدرسه و مسجد، که در هنگامه هجوم، قامتشان از سن و سال فراتر رفت و به قامت تاریخ رسید. شهادهای نوجوانی چون حسین فهمید، معنای تازهای از بلوغ را به تاریخ افزودند؛ کودکانی که مرانده ایستادند و با قامت کوچک اما اراده‌ای سترگ، مسیر جنگ را تغییر دادند. آنان نشان دادند که دفاع، سن نمی‌شناسد و ایمان، مرز نمی‌پذیرد؛اردن، شلمچه، خرمشهر و آبادان، تنها نام‌های جغرافیایی نیستند؛ این‌ها نشاندهاند، نشانه‌هایی از عهدی ناوشسته میان مردم و سرزمین. شهادهای گمنام، در وجه‌و‌جوب این دین مقدس، با ما سخن دارند؛ روایت‌هایی که هنوز بازگو نشده و رسالتی که همچنان بر دوش قلم‌ها و دل‌هاست. در این میان راهبان نور، نوری است برای ورود به دنیای مقاومت و پایداری؛ سفری که می‌توان آن را بلی بین نسل دیروز و امروز دانست. این حرکت فرهنگی، سالانه طیف‌های مختلف جامعه را به بازدید از میراث جنگ و آثار دفاع مقدس فرامی‌خواند تا نسل امروز، روایت دیروز را با چشم ببیند و با دل لمس کند. حرکتی در بستر حفظ ارزش‌های دفاع مقدس که شایسته تداوم و تقویت است. این گزارش، ادای دینی است به آنان که رفتند تا ما بمانیم؛ تا چراغ راه آینده، از روشنای خون شهدا خاموش نماند.قطار به آبادان می‌رسد و پیش از آن‌که جرخ‌ها آرام بگیرند، عطر یاد شهدا در هوا پیچیده است. شهری که نفس می‌کشد با خاطره، و خاکش هنوز گریای قد‌های مرانی را حفظ کرده که از جان گذشتند تا نام ایران بماند. آنجا، کنار روند و در امتداد روایت‌ها، وقتی راوی از شهدا سخن می‌گوید، کلمات شبیه افسانه‌هایی که شاید در ذهن نسل «د» نگنجند، اما حقیقتی است انکارناپذیر. واقعیتهای چنان غریان و عمیق که شنیدنش نفس‌ها را در سینه حبس می‌کند و دل را به سکوت احترام‌آمیز می‌کشاند.وقتی موج های آرام روند را می‌نگری، ناخودآگاه به یاد آن شب طوفانی می‌افتی که مردانی از جنس آفتاب، بی‌صدایا دعا و با قلب‌هایی سرشار از عشق و ایمان، به آغوش ا روند زنده تا راهی برای عبور ایمان بکشایند. موج‌ها شاهد بودند و سکوت شب، رازدار قد‌هایی که بازگشتی برایشان متصور نبود. دانشجویانی که کلاس درس را نیمه‌تمام رها کرده‌اند نه از سر گریز از علم، که برای پاس‌داشت معنای والا ترش. آنان آمدند تا واحدهای «انسانیت» و «دفاع مقدس» را نه بر روی کاغذ، که در متن این سرزمین، با خون و ایثار بگذرانند. تخته‌مسياه آنان خاکریز بود و استادشان، لحظه‌های بی‌امان نبرد. اینجا درس‌ها نمره نداشت؛ اما هر استادگی، سرفصلی از شرافت بود؛ فصلی که هنوز هم باید خوانده شود، تا تاریخ بداند این سرزمین، با قلم و تفنگ، با علم و ایمان، هم‌زمان دفاع شده است.از دیار ضامن آهو آمده‌ام؛ همان‌جا که هر روز خورشید به شوق زیارتش، سر بر می‌آورد و تو برای یابوشش سر از بانی‌شنختی و نامش را با احترام بر لب می‌آوری. امروز اما من به زیارت تو آمده‌ام با

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای موسی خرسندی به موجب وکالت نامه شماره ۲۰۷۱۰۹ مورخ ۱۴۰۱/۰۱/۳۰ تنظیمی دفتر خانه ۸ بندرعباس و تفویض وکالت به شماره های ۲۰۷۱۱۰ و ۲۰۷۱۱۱ مورخ ۲۰۷۱۱/۰۱/۳۰ تنظیمی دفتر خانه ۸ بندرعباس به استناد دو فقره استشهاد محلی در خصوص پلاک ۱۳۵۱۸ فرعی از ۳ اصلی ملکي آقاي سهراب شیبیری درقند عبدالله به شماره شناسنامه ۲۰۸ متولد ۱۳۲۵ واقع در بخش دو بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت شش‌دانگ یک واحد آپارتمان به شماره سریال ۵۳۹۵۱۶ الف ۸/۲ که در تاریخ ۱۳۸۵/۰۱/۱۹ صادر گردیده و برابر سند شماره ۵۲۴۵ مورخ ۱۳۸۴/۱۲/۲۲ تنظیمی دفتر خانه اسناد رسمی شماره ۲۵ بندرعباس در رهن بانک سپه شعبه امام خمینی میباشد به علت جابجایی مفقود گردیده لذا نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است لذا بااستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود را ضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم نمایند بدیهی است پس از انقضای مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض و عدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد. ۱۴۰۴/۰۴/۲۴ مالف- تاریخ: ۱۴۰۴/۱۱/۰۸

صادق شریفی شمیلی –مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

۵

چهارشنبه ۸بهمن ۱۴۰۴

۸شعبان ۱۴۴۷

سال بیست و پنجم شماره ۴۹۳۰

مشاوره

وسواس در کودکان

● کودک مبتلا به وسواس، در چرخه‌ای از افکار مزاحم و اعمال اجباری گرفتار است و این وضعیت برای والدین گیج‌کننده و فرساینده است.
کلید رفتار صحیح، درک این نکته است که کودک از روی عمد این کارها را انجام نمی‌دهد، بلکه توسط اضطرابی شدید کنترل می‌شود. والدین باید از سرزنش، تمسخر یا مجبور کردن کودک به توقف فوری اعمال وسواسی خودداری کنند، چراکه این کار اضطراب او را مضاعف می‌سازد. در عین حال، تسهیل و همکاری با او در انجام رفتارهای وسواسی نیز اشتباه است.
رویکرد صحیح، همدلی همراه با مرزبندی است: احساس ترس کودک را بپذیرا باشید (می‌دانم می‌ترسی) اما به آرامی و گام‌به‌گام، محدودیت‌های منطقی برای زمان یا شدت انجام اعمال وسواسی قائل شوید و رفتارهای جایگزین و آرام‌بخش را به او آموزش دهید.
ضروری است که والدین برای کمک تخصصی به روانشناس کودک مراجعه کنند و در جریان درمان، نقش همکار درمانگر را تحت راهنمایی متخصص ایفا نمایند.

مرکز مشاوره آرامش هرمزگان

تلفن دریافت خدمات مشاوره‌ای

۰۷۶-۳۳۳۴۰۶۲۴

۰۷۶-۲۱۸۱۳۲۸۷

۰۹۶۸۸۰

خبر

ظرفیت های گردشگری هر مزنگان آماده

بازدیدمهمانان

● گروه اجتماعی //معاون اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان هرمزگان در ارتباط زنده تصویری با برنامه سلام خبرنگار شبکه خبر گفت: گردشگری هرمزگان برپایه طبیعت، فرهنگ و تاریخ است.سهر زارعی افزود:هرمزگان با هوای پهای از نظر گردشگری دریایی، لنج سازی و بافت های تاریخی آماده بازدیدمهمانان از سراسر کشور است.وی گفت: هرمزگان با دارا بودن ۱۴ جزیره بستری مناسب برای گردشگری را فراهم کرده است.معاون اداره کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان گفت: گردشگری هرمزگان برپایه طبیعت، فرهنگ و تاریخ است.زارعی افزود: کیندهای نمکی جزایر هرمز، نم و شیب، بافت های تاریخی بندرلنگه، بندرلافت و خورهای در جوار جنگل های حراز جاذبه های گردشگری اسان هرمزگان است که هر بیننده ای را به خود جذب می کند.گزارش خبرنگاری صدا بسپما مرکز خلیج فارس، گردشگری هرمزگان در زمینه میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری بسته کامل و سواحل زیبای مکران در شهرستان های میناب، سیریک و جاسک از دیگر جاذبه های گردشگری هرمزگان است.

یادداشت

تقویت سواد مجازی برای یادگیری مؤثر



مجتبی حقیقی / مدرس دانشگاه

مجازی شدن امروزه به‌عنوان یکی از مهمترین تحولات عصر حاضر، شیوه‌های سنتی زندگی، آموزش، کار و ارتباطات انسانی را به‌طور بنیادین دگرگون نموده است. با گسترش فناوریهای دیجیتال و دسترسی گسترده به اینترنت بسیاری از فعالیتهایی که پیش‌تر نیازمند حضور فیزیکی بودند اکنون در بستر فضای مجازی قابل انجام هستند. این تغییر علاوه بر سرعت و سهولت انجام امور، فرصتهای جدیدی برای یادگیری، تعامل اجتماعی و توسعه فردی فراهم نموده است. در عین حال این تحول بزرگ چالشها و تغییرات رفتاری خاص خود را نیز به همراه دارد و نقش مهمی در شکل دهی به سبک زندگی و روابط اجتماعی ایفا نموده است. یکی از شاخص ترین نمادهای این تغییر زندگی و یادگیری آنلاین است. آموزش آنلاین محدودیت‌های مکانی و زمانی را از میان برداشته و امکان بهره‌مندی افراد در مناطق دورافتاده یا دارای شرایط خاص را از آموزش با کیفیت فراهم نموده است. این شیوه آموزشی علاوه بر کاهش هزینه‌ها و تداوم آموزش در شرایط بحرانی مانند تعطیلی‌ها یا پلاپای طبیعی امکان دسترسی دائمی به محتوای آموزشی را برای فراگیران فراهم آورده است. ضبط و بازبینی مطالب، یادگیری عمیق تر و تعامل فعال با محتوا از مزیت‌های آن محسوب می‌شود. آموزش آنلاین همچنین زمینه یادگیری شخصی سازی و تعاملی را ایجاد می‌نماید که مهارت‌های دیجیتال دانش آموزان و معلمان را تقویت نموده به گونه‌ای که کلاسهای مجازی پاسخگوی منطقی و آینده‌نگرانه به نیازهای آموزشی جامعه امروز محسوب شده است. با این حال بهره‌مندی از آموزش آنلاین مستلزم رعایت مجموعه‌ای از پادها و نیادهای فضای مجازی است. دانش آموزان و دانشجویان باید از اینترنت و ابزارهای دیجیتال به‌صورت آگاهانه و هدفمند برای یادگیری و پژوهش استفاده و منابع معتبر را تشخیص بایسند. آنها باید بدانند پیش از به اشتراک گذاری محتوا از صحت آن اطمینان حاصل و انسایت و اخلاقیات را در تعاملات آنلاین رعایت نمایند. نکته مهم دیگر زمان حضور در فضای مجازی را مدیریت نموده و تعادل میان فعالیتهای آموزشی و زندگی شخصی را حفظ نمایند.

همچنین رعایت حریم خصوصی و تقویت سواد رسانه‌ای برای تحلیل و نقد محتوای دیجیتال اهمیت بالایی دارد. در مقابل نیادهای آموزش مجازی شامل انتشار اطلاعات محرمانه، تقلب علمی، توهین یا آزار دیگران، اعتماد بدون بررسی به محتواهای غیرمعتبر، استفاده افراطی و اعتیادگونه از فضای مجازی و تولید یا دنبال‌کردن محتوای غیراخلاقی و خشنونت‌آمیز است. زیرساختهای آموزشی از دیگر عوامل کلیدی موفقیت این نوع تدریس هستند که می‌توان به اینترنت پرسرعت و



چهارشنبه ۸ بهمن ۱۴۰۴
۸ شعبان ۱۴۴۷
سال بیست و پنجم شماره ۴۹۳۰
فبر

لیگ برتر فوتبال نونهالان کشور:

پاس شیراز حریف شاگردان محمدپور نشد

● گروه ورزشی // هفته سیزدهم لیگ برتر فوتبال نونهالان با دیدار دو تیم فولاد هرمزگان و پاس شیراز در ورزشگاه کارگران بندرعباس برگزار شد.به گزارش خبرنگار دریا ؛ در این دیدار که با نتیجه چهار بر یک به سود تیم فولاد هرمزگان به پایان رسید، امیرحسین مرادی دویار، یاسین سبیریکی و صالح مریدی برای شاگردان غفور محمدپور موفق به گلزنی شدند. تیم فولاد هرمزگان ۲۴ امتیازی که همچنان در صدرجدول قرار دارد، صعود خود را در فاصله چهار هفته به پایان دور نخست قطعی کرده بود. فولاد هرمزگان در هفته چهاردهم مسابقات مهمان خلیج فارس شیراز است.تیم نونهالان فولاد هرمزگان در رقابت های لیگ برتر کشور با تیم های نوین ایمان سبز شیراز، پاس شیراز، خلیج فارس شیراز، کهکشان بوشهر، پارس برازجان و مس کرمان هم‌گروه است.

پیاپی روی اعضای هیئت ووشو درپارک پنجه علی

● گروه ورزشی // در راستای توسعه ورزش همگانی و ارتقای نشاط اجتماعی در میان خانواده بزرگ ووشو استان هرمزگان و به مناسبت ایام الله دهه مبارک فجر ، در روز جمعه ۱۰ بهمن ماه جاری در ساعت ۶ صبح در پارک پنجه علی پیاده‌روی خانوادگی برگزار می شود.
گفتنی است ؛ این پیاده روی با حضور کلیه مربیان، هنرجویان ، کلیه اعضا هیئت و همچنین رئیس هیئت ووشو استان هرمزگان، هیئت رئیسه ،تایپرئیس هیئت ووشو استان هرمزگان و رئیس کمیته فرهنگی هیئت ووشو استان هرمزگان با محوریت هنیت ووشو شهرستان بندرعباس بر گزار می گردد.



حضور ورزشکاران تالو و ساندا در طرح ملی کودکان فعال

زینلی تختی ، حلما عامری ، فاطمه حق شناس ، فایدهم هاشم زانی ، راحیل زارعی و اساتید هیئت ووشو خانم زهرا هنדיان، سهیلا صبوری ، مهدیه سلجوقی برگزار مددی زاده ، فلورا سلیمان پور ، بشری

اعتصامی و شناسایی چهره های برتر جهت استعداد یابی در بخش تالو و ساندا اجرای حرکات نمایشی تالو و ساندا توسط قهرمانان استان ؛ عسل جان شکر ، آیتور مددی زاده ، فلورا سلیمان پور ، بشری



نمایندگی روزنامه دریا در اهواز
سیلاوی – خیابان نادری، خیابان سیروس غربی
بین خیابان سعدی و خیابان مسلم ساختمان نور
شماره تماس:۰۶۱۳۲۲۱۲۱۵۶

ورزشی

لیگ دسته یک فوتبال کشور

شناور سازی قشم در وقت اضافه از شکست گریخت



حسین نارنجی نسب – گروه ورزشی // در چارچوب هفته نوزدهم لیگ دسته اول فوتبال باشگاه های کشور، تیم شناورسازی قشم مقابل میهمان خود شهرداری نوشهر به نتیجه تساوی ۱-۱ رضایت داد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ در یکی از دیدارهای

حساس لیگ دسته یک کشور که در ورزشگاه خلیج فارس بندرعباس برگزار شد تیم شناورسازی قشم با هدایت فرشاد پیوس از شکستی بدموقع فرار کرد.دو تیم انتهای جدولی از شمال و جنوب



گروه ورزشی // در چارچوب هفته نوزدهم لیگ یک فوتبال کشور تیم پالایش نفت بندرعباس در گیلان موفق شد با پیروزی مقابل داماش خودش را به جمع بالاترین های جدول اضافه کند.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ شاگردان ابراهیم

لیگ دسته اول فوتبال کشور

پالایش نفت بندرعباس با یک گل لحظه آخری سه امتیاز شیرین کسب کرد



صادقی که نیم فصل اول را با برد به پایان بردند، در بازی با داماش نخستین برد خود در نیم فصل دوم را جشن گرفتند و به لطف همین برد به امتیاز ۲۵ و رتبه ششم جدول رسیدند تا حالا در فاصله هفت امتیازی با صدر جدول، جزو مدعیان رسیدن به منطقه صعود محسوب شوند.داماش در شرایطی

لیگ دسته چهارم فوتبال کشور

نماینده میناب باشکست زرند سه امتیاز خانگی را کسب کرد



گروه ورزشی // در هفته نهم لیگ دسته چهارم فوتبال باشگاه های کشور، تیم وحدت گوزرانگ میناب تنها نماینده هرمزگان در این رقابت در ورزشگاه شهیدامینی به مصاف تیم صنایع و معادن زرند کرمان رفت و به سه امتیاز خانگی دست یافت. به گزارش خبرنگار دریا ؛ تیم وحدت گوزرانگ در این بازی با تک گل مصطفی فرجاد موفق شد حریف

گروه ورزشی // لیست نهایی تیم ملی فوتسال ایران برای حضور در هجدهمین دوره جام ملت های آسیا به میزبانی اندونزی اعلام شد؛ لیستی که بار دیگر بدون حتی یک نماینده از هرمزگان بسته شد.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ انگار سهم این استان از فوتسال ملی، فقط دعوت موقت است، نه نهایی! این در حالی است که امیرحمزه صدیق زاده و محمدحسین بازیار از تیم پالایش نفت بندرعباس به اردوهای آماده سازی تیم ملی دعوت شده بودند، امسا در نهایت هر دو نفر بی سر و صدا از لیست نهایی کنار گذاشته شدند.آقای وحید شمسایی، سرمربی تیم ملی فوتسال ایران؛این تصمیم ها فراموش نمی شود.

هرمزگان خوب یاد گرفته که در فوتسال

سناریوی همیشگی وتکراری، خط خوردن

دعوت شدگان هرمزگانی از تیم ملی فوتسال

ملی، همیشه پشت در بماند؛ حتی وقتی بازیکن دارد، کیفیت دارد و در لیگ خودش را ثابت کرده است.

لیست بازیکنان اعزامی تیم ملی فوتسال ایران به اندونزی: باقر محمدی، مهدی رستمی ها، محمدحسین درخشانی، امیرحسین غلامی، حسین سبزی، مسلم اولادقیباد، مهدی کریمی، مسعود یوسف، سالار آقاپور، علی خلیلوند، مهدی مهدی خانی، حسین طیبی (کاپیتان)، سعید احمدعباسی و بهروز عظیمی. واقعا هرمزگان بازیکن در سطح تیم ملی ندارد یا نگاه ها به هرمزگان به طریق دیگر است؟ این انتخاب ها فقط یک لیست نیست؛ پیام است. پیامی که می گوید بعضی استان ها همیشه باید دیده شوند و بعضی فقط باید صبر کنند وبعدا!



دوره مربیگری سطح ۳ آسیا در اراک با حضور مربیان هرمزگان

لیگ یکسی و تعدادی از مربیان مدیره دوره: محمدرضا میرزایی استان هرمزگان برگزار شد بود.



گروه ورزشی // با همت کمیته آموزش فدراسیون فوتبال و همکاری هیئت فوتبال اراک، دوره مربیگری سطح ۳ آسیا در اراک برگزار شد.

به گزارش خبرنگار دریا؛ این دوره با تدریس علی تارقلی زاده، علی صانی و سیدمحمد ناظم الشریعه و حضور مربیان لیگ برتری و

مکان چهارم جدول رده بندی گروه ششم ایستاده است. وحدت گوزرانگ در گروه ششم این مسابقات با تیم های مس نوین کرمان، مس نوین رفسنجان، شاهین کرمان، نخلل فارس بم، پارت گوال منوجان، اتحاد نیکشهر زاهدان، صنعت و معدن زرند کرمان، اتحاد معین یزد، شهرداری انشکذر یزد، سفیدجامگان مشهد و فجر گلشن طیس بیرجند هم گروه است.

بازیکنان تیم وحدت گوزرانگ را محمد زارعی ، حسن زندانی ،میلا دهمتی ، یوسف مرادی ،علی شب تاری، حسین ذاکری ، مسعود دادااهی ، یونس ذاکری، عقیل ذاکری ،حسن عامری ،محمد امین زارعی ،یاسر جعفری ،حسام فولاد زاده، بهنام ضیغمی ، ابودر زارعی، مصطفی فرجاد، رحیم غلامشاهی ، ابوالفضل بهرامی ، سجاد خدا بنده لو ، علی محمدی ، امیر رضا پیروزه ، کیان جعفری ،سجاد جعفری و محمد امین زارعی وکادر فنی تیم هم هاشم روهنده پور مدیر تیم ، محمد رضا فلاحت سرمربی ، مربیان مهدی مبارکی ،جلیل بحرینی، سعید رهبری ، علی حیدری مربی دروازان ها ، مختار ذاکری پزشکیار ،موسی ذاکری پزشکیار ، محمد ذاکری فیزیوتراپ و علی جوان نصیرائی مدیر تدارکات تیم می باشند.

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۳:۴۸ طلوع آفتاب ۰۶:۳۲:۴۳ اذان ظهر ۱۱:۵۷:۴۹ غروب آفتاب ۱۷:۲۳:۱۳ اذان مغرب ۱۷:۴۰:۳۹	اذان صبح ۰۵:۴۸:۰۰ طلوع آفتاب ۰۷:۱۰:۱۲ اذان ظهر ۱۲:۲۸:۱۳ غروب آفتاب ۱۷:۴۶:۳۶ اذان مغرب ۱۸:۰۴:۴۹	اذان صبح ۰۵:۳۷:۱۰ طلوع آفتاب ۰۶:۵۷:۲۲ اذان ظهر ۱۲:۱۹:۳۵ غروب آفتاب ۱۷:۴۲:۰۶ اذان مغرب ۱۷:۵۹:۵۱	اذان صبح ۰۴:۵۷:۴۳ طلوع آفتاب ۰۶:۱۸:۲۳ اذان ظهر ۱۱:۳۹:۳۴ غروب آفتاب ۱۷:۰۱:۰۶ اذان مغرب ۱۷:۱۸:۵۷	اذان صبح ۰۵:۳۰:۴۶ طلوع آفتاب ۰۶:۵۱:۳۰ اذان ظهر ۱۲:۰۲:۳۳ غروب آفتاب ۱۷:۳۳:۵۶ اذان مغرب ۱۷:۵۱:۴۹	اذان صبح ۰۵:۱۳:۲۷ طلوع آفتاب ۰۶:۳۴:۴۶ اذان ظهر ۱۱:۵۴:۳۴ غروب آفتاب ۱۷:۱۴:۴۳ اذان مغرب ۱۷:۳۲:۴۵	اذان صبح ۰۵:۳۵:۴۵ طلوع آفتاب ۰۶:۵۷:۲۳ اذان ظهر ۱۲:۱۶:۳۳ غروب آفتاب ۱۷:۳۶:۰۴ اذان مغرب ۱۷:۵۴:۱۰	اذان صبح ۰۵:۲۵:۴۶ طلوع آفتاب ۰۶:۴۸:۲۹ اذان ظهر ۱۲:۰۵:۲۵ غروب آفتاب ۱۷:۲۲:۴۲ اذان مغرب ۱۷:۴۱:۰۴

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
اذان صبح ۰۵:۱۳:۴۸ طلوع آفتاب ۰۶:۳۲:۴۳ اذان ظهر ۱۱:۵۷:۴۹ غروب آفتاب ۱۷:۲۳:۱۳ اذان مغرب ۱۷:۴۰:۳۹	اذان صبح ۰۵:۴۸:۰۰ طلوع آفتاب ۰۷:۱۰:۱۲ اذان ظهر ۱۲:۲۸:۱۳ غروب آفتاب ۱۷:۴۶:۳۶ اذان مغرب ۱۸:۰۴:۴۹	اذان صبح ۰۵:۳۷:۱۰ طلوع آفتاب ۰۶:۵۷:۲۲ اذان ظهر ۱۲:۱۹:۳۵ غروب آفتاب ۱۷:۴۲:۰۶ اذان مغرب ۱۷:۵۹:۵۱	اذان صبح ۰۴:۵۷:۴۳ طلوع آفتاب ۰۶:۱۸:۲۳ اذان ظهر ۱۱:۳۹:۳۴ غروب آفتاب ۱۷:۰۱:۰۶ اذان مغرب ۱۷:۱۸:۵۷	اذان صبح ۰۵:۳۰:۴۶ طلوع آفتاب ۰۶:۵۱:۳۰ اذان ظهر ۱۲:۰۲:۳۳ غروب آفتاب ۱۷:۳۳:۵۶ اذان مغرب ۱۷:۵۱:۴۹	اذان صبح ۰۵:۱۳:۲۷ طلوع آفتاب ۰۶:۳۴:۴۶ اذان ظهر ۱۱:۵۴:۳۴ غروب آفتاب ۱۷:۱۴:۴۳ اذان مغرب ۱۷:۳۲:۴۵	اذان صبح ۰۵:۳۵:۴۵ طلوع آفتاب ۰۶:۵۷:۲۳ اذان ظهر ۱۲:۱۶:۳۳ غروب آفتاب ۱۷:۳۶:۰۴ اذان مغرب ۱۷:۵۴:۱۰	اذان صبح ۰۵:۲۵:۴۶ طلوع آفتاب ۰۶:۴۸:۲۹ اذان ظهر ۱۲:۰۵:۲۵ غروب آفتاب ۱۷:۲۲:۴۲ اذان مغرب ۱۷:۴۱:۰۴

استاندار بوشهر:

مجوز یک سفر اختصاصی به لنج‌های فعال در استان‌های جنوبی داده شود

داشته‌اما در استان بوشهر برای حدود ۴۰ هزارتن برنج، حبوبات و روغن خوراکی ثبت سفارش انجام شده است.زارع خاطرنشان کرد: از طریق رویه ملوانی برگرفته از قانون ساماندهی و نظارت بر تجارت مرزی، حدود ۴۵ هزارتن برنج، حبوبات و روغن خوراکی وارد بنادر استان بوشهر شده که عمدتاً برای مصرف مردم استان‌های همجوار تا مرکز کشور هدفگذاری و حمل شده است.

سالن پیامبر اعظم (ص) وزارت کشور برگزار شد، ارسلان زارع اظهار کرد: مصوبه دولت برای تأمین کالاهای اساسی از طریق استان‌های مرزی در اول آذرماه و اصلاحیه آن در ۲۸ دی‌ماه سال‌جاری اقدامی شایسته و تدبیری ارزشمند بود که در راستای تمرکززدایی توسط رئیس‌جمهور محترم و دولت وفاق ملی صورت گرفت. استاندار بوشهر افزود: اگر تا روزهای گذشته چالش‌هایی برای ثبت سفارش کالاهای وجود



سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها // استاندار بوشهر با ارائه دو پیشنهاد به رئیس‌جمهور گفت: مجوز یک سفر اختصاصی به لنج‌های فعال در استان‌های جنوبی برای

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی خوزستان خبر داد

پهلویی ۲ کشتی گندم برای تقویت ذخایر استراتژیک



خوزستان نقش این محموله‌ها را در تأمین پایدار کالاهای اساسی مهم دانست و تصریح کرد: این واردات بخشی از برنامه‌های منسجم برای تقویت امنیت غذایی کشور است. جهان‌زادیان همچنین از برگزاری نخستین جلسه «سامانه یکپارچه

حسن سیلاوی سرویس استان ها // مدیرکل غله و خدمات بازرگانی استان خوزستان گفت: دو فروند کشتی اقیانوس‌پیما حامل بیش از ۱۴۲ هزار تن گندم کیفی برای تقویت ذخایر راهبردی کشور در بندر امام خمینی پهلو گرفتند.

به گزارش خبرنگار دریا ، امید جهان نژادیان در گفتگویی رسانه‌ای از ورود متوالی دو کشتی اقیانوس‌پیما حامل محموله گندم به مجتمع بندری امام خمینی (ره) خبر داد و گفت: این محموله‌ها به سفارش شرکت بازرگانی دولتی ایران و با هدف تقویت ذخایر استراتژیک کشور وارد شده‌اند.

جنوب کشور

اینفوگرافی

فواید کتاب خوانی

کاهش استرس

افزایش تمرکز

جلوگیری از افسردگی

افزایش عملکرد ذهنی

تقویت قوه تخیل

تقویت حافظه

تغییر بینش نسبت به زندگی

گسترش دایره لغات

افزایش شادی و آرامش

افزایش روند یادگیری

تغییر بینش نسبت به زندگی

گسترش دایره لغات

افزایش شادی و آرامش

افزایش روند یادگیری

تغییر بینش نسبت به زندگی

گسترش دایره لغات

افزایش شادی و آرامش

افزایش روند یادگیری

نمایندگی روزنامه هریا در بوشهر

بوشهر، بلوار شهیدای نیروی دریایی، روبروی مسجد النبی (ص) جنب فروشگاه تکن – مهران سلطانی نژاد

شماره تماس: ۰۹۲۱۱۴۸۷۰۰۹

دستگیری ۱۱ نفر خرده فروش

انواع مواد مخدر در یزد



پلیس همواره مصمم است با هرگونه فعالیت ضربتی متعدد و غافلگیرانه تعداد ۱۱ نفر خرده فروش مولد مخدر را دستگیر و مقدار ۱ کیلو و ۲۵۶ گرم انواع موادمخدر را در همین راستا کشف کردند.فرمانده انتظامی شهرستان در پایان ضمن بیان این که متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند،افزود:

عملیات ضربتی متعدد و غافلگیرانه تعداد ۱۱ نفر خرده فروش مولد مخدر را دستگیر و مقدار ۱ کیلو و ۲۵۶ گرم انواع موادمخدر را در همین راستا کشف کردند.فرمانده انتظامی شهرستان در پایان ضمن بیان این که متهمان پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شدند،افزود:

مدیرکل شیلات خوزستان:

شیلات خوزستان به سمت جهش سرمایه گذاری می‌رود

موسوی با اشاره به ضرورت اجرایی شدن تفاه‌نامه‌ها و قراردادهای همکاری افزود: در نتیجه امضای تفاه‌نامه با اداره کل آموزش و پرورش استان، امسال ۱۲۰ دانش آموز در رشته‌های مرتبط با شیلات در حال تحصیل‌اند که آینده نیروی انسانی متخصص این بخش را تضمین می‌کند.

وی درباره برنامه‌های سرمایه‌گذاری شیلات در خوزستان بیان کرد: ۱۵ پروژه مهم و عملیاتی در شهرهای مختلف استان در دستور کار قرار دارد که مجموع ظرفیت تولید سالانه آنها به ۲۳۰ هزار تن آبی می‌رسد. روند اجرای ۱۲ پروژه از این تعداد با مشارکت مستقیم بخش خصوصی آغاز شده است.مدیرکل شیلات خوزستان میزان سرمایه‌گذاری امسال را ۲۰ هزار میلیارد تومان اعلام کرد و این: رقم بناست در سال ۱۴۰۵ به ۴۵ هزار میلیارد تومان افزایش یابد تا شیلات خوزستان در تراز ملی و بین‌المللی نقش آفرینی پررنگ‌تری داشته باشد.

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه خانم فرشته انصاری فرزند غلامعباس به شماره ملی ۳۵۹۶۶۶۲۱۵ وکیل آقای علیرضا / تاج الدینی فرزند عباس شماره شناسنامه ۱۴۵۵۹ تاریخ تولد دارای شماره ملی ۴۲۰۱۴۳۵۷ بموجب وکالت نامه شماره ۴۱۷۱ مورخ ۱۴۰۴/۱۰/۱۵ تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۱ بنابرعباس به موجب دفتر استشهادیه محلی بوارده شماره ۱۴۰۴/۱۱/۰۱ مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۰۱ مدعیست که سند مالکیت شناسانگ عرضه و و اعیان یکپایخانه وضعیت خاص طلق با کاربری به پلاک ثبتی ۱۸۴۳ فرعی از ۳۵۶۸ اصلی واقع در بخش ۰۱ حوزه ثبت ملک کاحیه یک بندر عباس استان هرمزگان به مساحت ۱۹۱.۹۳ متر شماره چایی که در صفحه ۲۳ دفتر املاک جلد ۲۲۴ ذیل شماره ۵۱۳۳۹ بنام علیرضا /تاج الدینی فرزندعباس شماره شناسنامه ۱۴۵۵۹ تاریخ تولد دارای شماره ملی ۳۲۰۱۴۳۵۷ ثبت، سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده که بموجب مزاد اصل رهنی شماره ۳۱۸۹۶ و شماره سیستمی مورخ ۱۳۸۷/۰۸/۱ که بنفع بانک رفاه کارگران به مبلغ ۴۷۰۰۰۰۰۰۰ اثبت شده سند مذکور به علت جابجایی مفقود گردیده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده است. لذا اسناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی طرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد. ۱۴۰۴/۶/۲۰ م/الف- تاریخ انتشار آگهی المثنی: ۱۴۰۴/۱۱/۰۸

علی اصغر ولی پور – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک

آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای یحیی /سودی گلستانی به اسناد دو برگ استشهادیه شهود گواهی شده در دفتر خانه اسناد رسمی ۴۵ قسم جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه و مدعی هستند که سند مالکیت پلاک مذکور قطعه یک بخش هشت سند مالکیت صادروتحویل مالک گردیده است که به علت جابجایی مفقود گردیده زمین با بنای احداثی وضعیت خاص طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی ۱۴۵۹۲ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی مفروز و مجزا شده از ۱۹۳۹ فرعی از اصلی مذکور ، در طبقه و واقع در بخش ۰۸ ناحیه ۰۰ حوزه ثبت ملک قسم استان هرمزگان به مساحت ۱۹۰.۸۲ متر مربع بهالکلیت یحیی /سودی گلستانی فرزند احمد شماره شناسنامه ۸ تاریخ تولد ۱۳۳۱/۰۷/۲۴ صادره از قسم دارای شماره ملی ۳۴۵۹۷۵۵۴۸۲ با جز سهم ۶ از کل سهم ۶ بعنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت ۳۴۹۲۱ تاریخ ۱۳۸۷/۱۱/۰۷ موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی ۰۴۲۷۳۱۱ سری الف-۱۶ سال ۸۸ که در صفحه ۲۴۵ دفتر املاک جلد ۱۱۶ ذیل شماره ۱۵۳۲۷ ثبت گردیده است. لذابه اسناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت تبصره ذیل آن مراتب یک نوبت آگهی وتذکرهی گردد هرکس نسبت به ملک موردآگهی معامله ای انجام داده و یا مدعی وجودسندمالکیت نزدخود می باشد بایستی طرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سندمالکیت بایسند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض درمهلّت مقرر با وصول اعتراض بدون سند مالکیت بایسند معامله رسمی نسبت به صدورسندمالکیت المثنی وتسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد. ۱۴۰۴/۱۱/۱۵ م/الف- تاریخ انتشار: ۱۴۰۴/۱۱/۰۸

محمد آرامش – مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قسم



چهارشنبه ۸ بهمن ۱۴۰۴

۸ شعبان ۱۴۴۷

سال بیست و پنجم شماره ۴۹۳۰

مآلح بینا

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

فروردین:

بحار

روزنامه سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، ورزشی
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور
بوشهر، خوزستان، سیستان و بلوچستان،
فارس، کرمان، کهگیلویه و بویر احمد، هرمزگان، یزد
مدیر مسئول و صاحب امتیاز : یعقوب دبیری نژاد
سر دبیر : سمیه هاشمی پور
دارای ضریب کیفی ۶۸/۵۰ و رتبه دوم
در میان روزنامه های منطقه ای کشور
پست الکترونیکی : daryanews_bnd@yahoo.com
اینستاگرام : daryanews.official
تلفن : ۰۲۲۲۴۶۳۸۴-۰۲۲۲۴۶۳۸۳-۰۲۲۲۴۶۳۸۲-۰۲۲۲۴۶۳۸۱
۰۹۹۶۱۹۳۸۱۰۱
دفتر : بندرعباس - بلوار امام خمینی (ره) - سه راه دلگشا
برج نیلوفر - ورودی غربی - طبقه پنجم - واحد ۲۳
چاپ مهدوی کرمان تلفن: ۰۲۲۱۴۳۸۳۸-۰۳۴

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی
که با حکم دادگاه مشخص می شود خودداری کند
دبیر سیاسی: علی زارعی
دبیر فرهنگی و اجتماعی : اناز مطهری نژاد
دبیر اقتصادی: امین زارعی
نمایندگی استانها:
جنوب سیستان و بلوچستان شهیار سروش ۰۹۱۵۸۴۵۶۴۴
کرمان آرزو توکلی چترودی ۰۳۰۹۱۰۱۹۱۰۱
کهگیلویه و بویراحمد علیراده ۰۹۱۳۳۴۱۳۳۷۰
یزد علیرضا خادری زاده ۰۹۱۳۳۴۰۵۳۱۵۶
فارس عزیزاله قهرمانی ۰۹۱۷۱۱۴۰۹۹۷
خوزستان حسن سیلایوی ۰۹۲۶۳۲۷۰۶۷۲۳
سید ابوالحسن جعفری ۰۹۱۷۷۷۴۰۰۲۰۴



یعقوب رستمی/ دریا
yaghub.rostami22@gmail.com

گزارش اختصاصی // مدیرعامل شرکت فرآورده های شیلاتی بندرعباس، گفت: این شرکت در مسیر تولید کنسرو میگو است.

موسی نجفی، در حاشیه نمایشگاه صنایع دریایی هرمزگان با اشاره به سابقه تاریخی این مجموعه اظهار کرد: شرکت فرآورده های شیلاتی بندرعباس به عنوان اولین تولیدکننده کنسرو ماهی تن در ایران، با سابقه ای نزدیک به ۹۰ سال فعالیت مستمر، از باسابقه ترین و معتبرترین واحدهای تولیدی کشور در حوزه صنایع شیلاتی و کنسرو محسوب می شود و امسال نودمین سال فعالیت خود را پشت سر می گذارد.
وی افزود: این شرکت در حوزه تولید انواع کنسرو ماهی، کنسروهای گوشتی و غیرگوشتی فعالیت دارد که از جمله آن ها می توان به کنسرو لوبیا، لوبیا با تن و انواع کنسرو ماهی اشاره کرد. برند «بندرعباس» یکی از شناخته شده ترین و قدیمی ترین آن ها در سطح کشور است. مدیرعامل شرکت فرآورده های شیلاتی بندرعباس با اشاره به جایگاه بازار این شرکت تصریح کرد: به واسطه حضور نزدیک به یک قرن در صنعت کنسرو و اعتماد مصرف کنندگان، این شرکت از سهم بازار قابل توجهی در سطح کشور برخوردار است و افتخار ما، اعتماد و همراهی شهروندان و هموطنان عزیز به عنوان مصرف کنندگان محصولاتمان است. علاوه بر بازار داخلی، بخشی از تولیدات شرکت نیز به بازارهای خارجی صادر می شود. نجفی با تأکید بر نقش این مجموعه در توسعه اقتصاد دریا محور گفت: در چارچوب سیاست های اقتصاد دریا پایه، شرکت فرآورده های شیلاتی بندرعباس به عنوان اولین کارخانه کنسرو سازی کشور

مدیرعامل شرکت فرآورده های شیلاتی بندرعباس خبر داد

فرآورده های شیلاتی بندرعباس در مسیر تولید کنسرو میگو

که با تکیه بر مصاد اولیه دریایی فعالیت خود را آغاز کرده، نقش مؤثری در ایجاد ارزش افزوده از منابع دریا ایفا کرده و به عنوان یکی از شرکت های مستقر در استان هرمزگان، حضوری فعال و اثرگذار در این حوزه دارد. وی در ادامه به ظرفیت ها و زیرساخت های تولیدی شرکت اشاره کرد و افزود: این مجموعه در زمینه به وسعت ۵/۴ هکتار در یکی از شهرک های صنعتی استان مستقر بوده و دارای چندین خط تولید فعال است که شامل دو خط تولید کنسرو ماهی، یک خط تولید کنسرو لوبیا و خط تولید کنسرو لوبیا با تن می شود. جدیداً هم تولید محصولات مرتبط با غذای حیوانات خانگی نیز به سید فعالیت های شرکت افزوده شده است.

مدیرعامل شرکت فرآورده های شیلاتی بندرعباس با اشاره به فعالیت های این مجموعه در حوزه فرآوری و صادرات محصولات دریایی بیان کرد: در حوزه فرآوری ماهی و میگو نیز فعالیت های گسترده ای انجام می شود که بخش عمده آن مربوط به فرآوری میگو است. میگوی فرآوری شده این شرکت پس از طی مراحل استاندارد تولید و بسته بندی، عمدتاً به بازارهای صادراتی ارسال می شود و در حال حاضر نیز صادرات این محصول به صورت مستمر در حال انجام است.

● اشتغال ۱۶۰ نفری در کارخانه

نجفی با اشاره به رعایت اصول حرفه ای در زنجیره تأمین مواد اولیه خاطر نشان کرد: در حوزه صید و برداشت، شرکت فرآورده های شیلاتی بندرعباس همواره بر رعایت اصول صحیح و استاندارد برداشت میگو و ماهی تأکید داشته و تلاش کرده است تا ضمن حفظ کیفیت محصول، به پایداری منابع دریایی نیز توجه ویژه ای داشته باشد. وی با اشاره به نقش این مجموعه در ایجاد اشتغال در استان هرمزگان اظهار کرد: در حال حاضر بیش از ۱۶۰ نفر به صورت مستقیم در این کارخانه مشغول به فعالیت هستند و به طور غیرمستقیم نیز تعداد قابل توجهی از افراد در زنجیره تأمین، حمل و نقل و توزیع محصولات شرکت فعالیت دارند. مدیرعامل شرکت فرآورده های شیلاتی بندرعباس در ادامه به طرح های توسعه ای این مجموعه اشاره کرد و گفت: شرکت در حال اجرای طرح های توسعه ای متعددی است که مهم ترین آن ها احداث کارخانه پودر ماهی به منظور تکمیل زنجیره ارزش و استفاده بهینه از ضایعات ماهی است. این طرح با هدف کاهش هدررفت مواد اولیه و افزایش بهره وری در صنعت شیلات در دستور کار قرار گرفته است. وی افزود: در مرحله بعدی طرح های توسعه، تولید خوراک دام، طیور و آبزیان نیز پیش بینی شده است که می تواند نقش مهمی در تکمیل

زنجیره تولید و ایجاد ارزش افزوده بیشتر برای استان و کشور ایفا کند. در همین راستا، مجوزهای لازم برای احداث کارخانه پودر ماهی و تولید خوراک اخذ شده است. نجفی همچنین به برنامه های شرکت در حوزه توسعه محصولات جدید اشاره کرد و گفت: در کنار تولیدات فعلی، واحد تحقیق و توسعه (R&D) شرکت به صورت فعال در حال بررسی و طراحی محصولات جدید است که از جمله آن ها می توان به

”

شرکت فرآورده های شیلاتی بندرعباس همواره بر رعایت اصول صحیح و استاندارد برداشت میگو و ماهی تأکید داشته و تلاش کرده است تا ضمن حفظ کیفیت محصول، به پایداری منابع دریایی نیز توجه ویژه ای داشته باشد.

کنسرو میگو اشاره کرد. این محصول در مراحل نهایی بررسی و آزمایش قرار دارد و در صورت نهایی شدن، به زودی به سید محصولات شرکت فرآورده های شیلاتی بندرعباس افزوده خواهد شد.

وی با تأکید بر نگاه آینده نگر این مجموعه اظهار کرد: رویکرد شرکت همواره بر پایه ارتقای کیفیت، تنوع بخشی به محصولات و پاسخ گویی به نیاز بازار بوده و تلاش داریم با استفاده از دانش فن و فنون روز و ظرفیت های بومی استان هرمزگان، جایگاه خود را در بازارهای داخلی و خارجی بیش از پیش تقویت کنیم.

مدیرعامل شرکت فرآورده های شیلاتی بندرعباس در پایان با اشاره به اهمیت برگزاری نمایشگاه صنایع دریایی هرمزگان تصریح کرد: برگزاری این نمایشگاه فرصت مناسبی برای معرفی توانمندی های فعالان حوزه دریا، تبادل تجربیات و توسعه همکاری های مشترک است و حضور شرکت فرآورده های شیلاتی بندرعباس در این رویداد، در راستای معرفی ظرفیت ها، محصولات و برنامه های توسعه ای شرکت انجام شده است. وی در پایان ضمن قدردانی از برگزارکنندگان نمایشگاه و فعالان صنعت دریایی، ابراز امیدواری کرد: با حمایت های بیشتر و توسعه زیرساخت ها، صنعت شیلات و صنایع وابسته در استان هرمزگان و کشور با رشد و شکوفایی بیشتری همراه شود.

در دیدار سرپرست اداره کل امور مالیاتی هرمزگان با شهردار بندرعباس مطرح شد

منابع حاصل از مالیات بر ارزش افزوده،

پشتوانه مهمی برای طرح های عمرانی

هرمزگان

گروه خبر // سرپرست اداره کل امور مالیاتی استان هرمزگان گفت: سازمان امور مالیاتی کشور با رویکرد حمایت از توسعه متوازن شهری و روستایی، همواره تلاش دارد سهم قانونی شهرداری ها و دهیاری ها از محل مالیات بر ارزش افزوده به موقع و شفاف پرداخت شود.

به گزارش خبرنگار دریا، محمودرضا سماواتی سرپرست اداره کل امور مالیاتی استان هرمزگان در دیدار با مهدی نوبانی شهردار بندرعباس با تأکید بر نقش حیاتی درآمدهای پایدار در توسعه شهری، اظهار داشت: منابع حاصل از مالیات بر ارزش افزوده، پشتوانه مهمی برای اجرای طرح های عمرانی و ارتقای زیرساخت های شهری در استان به شمار می رود. وی افزود: با پرداخت مالیات بر ارزش افزوده، هر یک از ما در ساختن آینده ای بهتر برای شهرها و روستاهای استان سهمی خواهیم داشت. سرپرست اداره کل استان هرمزگان با تأکید بر اهمیت شفافیت و عدالت در توزیع این منابع، گفت: درآمدهای حاصل از مالیات بر ارزش افزوده باید به گونه ای مدیریت و هزینه شود که بیشترین اثر را در بهبود کیفیت زندگی شهروندان و ارتقای خدمات شهری و روستایی داشته باشد.

سماواتی خاطر نشان کرد: سازمان امور مالیاتی کشور با رویکرد حمایت از توسعه متوازن شهری و روستایی، همواره تلاش دارد سهم قانونی شهرداری ها و دهیاری ها از محل مالیات بر ارزش افزوده به موقع و شفاف پرداخت شود تا زمینه رشد و پیشرفت مناطق مختلف استان به بهترین شکل فراهم آید. در ادامه این نشست شهردار بندرعباس با تأکید بر اهمیت درآمدهای پایدار شهری، گفت: پرداخت های مالیات بر ارزش افزوده به عنوان یکی از مهم ترین منابع درآمدی شهرداری ها، نقش حیاتی در توسعه زیرساخت ها و خدمات شهری دارد. وی افزود: این منابع مالی موجب می شود شهرداری ها بتوانند در حوزه های عمرانی، خدماتی، فرهنگی و اجتماعی به صورت مستمر و برنامه محور فعالیت کنند. نوبانی با بیان اینکه در شرایطی که هزینه های نگهداری شهر و اجرای پروژه های عمرانی به طور مداوم افزایش می یابد، گفت: اتکای شهرداری به منابع پایدار مانند مالیات بر ارزش افزوده ضرورتی انکارناپذیر است. شهردار بندرعباس در پایان اظهار داشت: هر رالی که از محل مالیات بر ارزش افزوده پرداخت می شود، در نهایت به بهبود کیفیت زندگی شهروندان بازمی گردد.

گامی دیگر در جهت توسعه آبریزپروری و صنایع دریایی برداشته شد

امضای تفاهم نامه همکاری میان ایزوایکو و طرح توسعه نیکسا



گروه گزارش // همزمان با برگزاری نمایشگاه فرصت های سرمایه گذاری دریا پایه خلیج فارس و مکران، تفاهم نامه همکاری مشترک میان شرکت مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو) و شرکت طرح توسعه نیکسا منعقد گردید.

به گزارش خبرنگار دریا ؛ این تفاهم نامه که با هدف توسعه ظرفیت ها در حوزه ساخت شناورهای پشتیبان آبریزپروری امضا شده، نشان دهنده عزم راسخ دو مجموعه برای پیشبرد اهداف اقتصادی و توسعه محور در منطقه است.

شرکت مجتمع کشتی سازی و صنایع فراساحل ایران (ایزوایکو)، به عنوان سازنده و به نمایندگی سعید جعفری و شرکت طرح توسعه نیکسا، به عنوان سرمایه گذار و به نمایندگی حسین یوسفی، پایه های این همکاری استراتژیک را بنا نهادند. موضوع اصلی این تفاهم نامه، طراحی، ساخت و تحویل یک فروند شناور پشتیبان پرورش ماهی با طول تقریبی ۱۵ متر و عرض ۸ متر و ظرفیت حمل بار حدود ۲۰ تن است.

این شناور نقش حیاتی در پشتیبانی و تسهیل فرایندهای پرورش ماهیان در دریا ایفا خواهد کرد. ایزوایکو، به عنوان بزرگترین زیرساخت صنایع دریایی کشور، با سابقه ای درخشان در ساخت انواع شناورها، از جمله اولین شناورهای اقیانوس

پیماي کشور با ظرفیت ۲۲۰۰ کانتینر، اولین شناور پشتیبان صیادی با امکانات ویژه نظیر تونل انجماد و سردخانه های مجهز و پیشرفته، اولین آمبولانس دریایی تمام آلومینیومی کشور و صدها شناور دیگر در ابعاد مختلف و با کاربری های متفاوت همواره نقش کلیدی در پیشبرد و پیشرفت اقتصاد دریا محور ایران داشته است.

این تفاهم نامه فرصتی دیگر برای بهره گیری از توانمندی های تخصصی و زیرساخت های عظیم ایزوایکو در راستای حمایت از صنایع نوپا و



● سعید صادقی

● کاریکاتور